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VEDTÆGTER 
EJERFORENINGEN ELMEHOLM 

CVR-nr.: 45 09 59 59 
 

Disse vedtægter fraviger normalvedtægten i sin helhed, og normalvedtægten skal derfor ikke anvendes som 

udfyldende fortolkningsbidrag til vedtægterne. 

1 NAVN 

1.1 Foreningens navn er Ejerforeningen Elmeholm ("Ejerforeningen"). 

2 HJEMSTED 

2.1 Ejerforeningens hjemsted er Københavns Kommune. 

3 EJERFORENINGENS OMRÅDE 

3.1 Ejerforeningens område omfatter matr.nr. 377d Kongens Enghave, København beliggende [Grethe Ingmanns 
Vej 11], 2450 København SV ("Ejendommen"), der er opdelt i ejerlejlighed nr. 1-223 
("Ejerlejlighederne").  

3.2 Ejerlejlighed nr. 223 er udlagt til parkeringskælder (”Parkeringslejligheden”). Parkeringslejlighedens 
afgrænsning fremgår af vedlagte kortbilag, bilag 3.2. Parkeringslejligheden er på tidspunktet for stiftelsen af 

Ejerforeningen ejet af Parkeringslauget Elmeholm (”Parkeringslauget”). Hvor der i vedtægterne henvises 
til ”Parkeringslauget” skal det forstås som den til enhver tid værende ejer af Parkeringslejligheden i det 

omfang, Parkeringslauget opløses og en anden juridisk enhed erhverver Parkeringslejligheden. Den 
resterende del af kælderen udgør en del af de Øvrige Fællesarealer. Ejere og brugere af Parkeringslejligheden 

har til enhver tid ret til fri, uhindret og omkostningsfri adgang til Parkeringslejligheden via Fællesarealerne. 
Påtaleberettiget i henhold til punkt 3.2 er den til enhver tid værende ejer af Parkeringslejligheden. 

3.3 Ejerlejlighed nr. 1-222 er udlagt til beboelse (”Beboelseslejlighederne”).  

3.4 Hver af ejerlejlighed nr. 31, 40, 48, 152, 154 og 164-165 kan videreopdeles, så hver af disse ejerlejligheder 
ultimativt kan udgøre 2 separate ejerlejligheder. Ejerforeningen accepterer, at de til enhver tid værende 

ejere af hver af de nævnte syv ejerlejligheder har retten til at foretage en sådan videreopdeling af den 
enkeltes ejerlejlighed med de afledte konsekvenser, en sådan videreopdeling har, f.eks. i forhold til ændring 

af fordelingstal, idet fordelingstallet fordeles mellem de to enheder, der opdeles, på baggrund af tinglyst 
areal. Den pågældende ejer, der ønsker at foretage en videreopdeling af en af de nævnte ejerlejligheder, 

skal bære alle omkostninger forbundet hermed, herunder evt. omkostninger forbundet med udarbejdelse og 
tinglysning af tillæg til disse vedtægter. Denne bestemmelse kan ikke ændres uden samtykke fra ejerne af 

de ovenfor nævnte ejerlejligheder. 

3.5 Ejerforeningens medlemmer har til enhver tid ret til fri, uhindret og omkostningsfri adgang gennem 

Parkeringslejligheden til de Øvrige Fællesarealer beliggende i kælderen (blandt andet teknikrum, 
varmecentral, barnevognsrum, fælleslokaler, cykelværksted m.v.). Adgangs- og færdselsretten skal tåles af 
Parkeringslauget.  

3.6 Ejerforeningens medlemmer har ikke ret til at parkere biler, cykler eller andet i Parkeringslejligheden, 
medmindre de tillige har købt en andel i Parkeringslauget, i hvilket tilfælde der i det hele henvises til 

vedtægterne for Parkeringslauget. Ejerforeningens medlemmer skal til enhver tid overholde de af 
Parkeringslauget vedtagne vedtægter og ordensforskrifter for brugen af Parkeringslejligheden, og 

Ejerforeningens medlemmer og disses lejere har pligt til at holde sig orienteret herom ved færdsel i 
Parkeringslejligheden. Ethvert medlem er ved udlån eller udlejning af medlemmets ejerlejlighed forpligtet til 

at sikre, at brugerne af medlemmets ejerlejlighed er bekendt med vedtægterne og ordensforskrifterne for 
Parkeringslejligheden og forpligtes til at overholde denne. Påtaleberettiget i henhold til punkt 3.6 er den til 

enhver tid værende ejer af Parkeringslejligheden. 

3.7 Ejerforeningen er forpligtet til, efter skriftlig anmodning herom fra Danica Ejendomme P/S, CVR-nr. 24 91 97 
14 (”Danica”), at overtage alle eller dele af Danicas andele i Parkeringslauget (både cykelparkeringsandele 



Side 3 

 

og motorkøretøjsandele, jf. vedtægterne for Parkeringslauget). Overdragelsen sker vederlagsfrit for 
Ejerforeningen. Overtagelsen sker til den følgende 1. i måneden efter, at Danica har fremsendt anmodningen 

til Ejerforeningens bestyrelse, eller en senere dato som oplyst af Danica.   

Ved overdragelsen skal Ejerforeningen respektere eventuelle lejeaftaler indgået for de overdragne andele, 
idet Ejerforeningen samtidig indtræder i retten til lejeindtægter for de pågældende andele pr. 

overtagelsesdagen. Der udarbejdes sædvanlig refusionsopgørelse vedrørende de overdragne andele.  

Alle omkostninger relateret til overdragelsen afholdes af Danica, herunder udarbejdelse af købsaftale(r). 

3.8 Ejendommens grund omfatter et areal på [9.062] m², hvoraf [640] m² udgør vej. 

3.9 Ejerforeningens område omfatter alle fælles udendørs arealer (”Udendørs Fællesarealer”), som angivet 

med skravering ”Ejerforeningens udendørs fællesarealer” på bilag 3.9, hvilket dækker alle udendørs 
fællesarealer på Ejendommen udenfor den på Ejendommen opførte bygning/bygningskroppen. Derudover 

omfatter Ejerforeningens område også alle øvrige fællesarealer samt fælles anlæg og -installationer (af 
enhver art) på Ejendommen, hvilket dækker alle fællesarealer på Ejendommen indenfor den på Ejendommen 
opførte bygning, herunder trappeopgange, klimaskærmen og solcelleanlæg m.v. (det vil sige alt andet end 

Ejerlejlighederne og de Udendørs Fællesarealer), hvilket herefter benævnes ”Øvrige Fællesarealer”. De 
Udendørs Fællesarealer og de Øvrige Fællesarealer benævnes herefter samlet ”Fællesarealerne”. På dele 

af de Udendørs Fællesarealer er der tillagt visse ejerlejligheder eksklusiv brugsret angivet med skravering 
”Eksklusiv brugsret for ejerlejlighedsejere” på bilag 3.9. Der henvises til punkt 11-12 og 20-24 for en nærmere 

beskrivelse af fordelingen af ansvaret mellem Ejerforeningen og de enkelte medlemmer, herunder 
medlemmer med eksklusiv brugsret. 

3.10 Ejerforeningen har ansvaret for enhver drift, renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse af Fællesarealerne. 

3.11 Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde, som Ejerforeningen er pligtmæssigt medlem af, har dog 

påtaget sig ansvaret for at varetage drift, renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse af de dele af de Udendørs 
Fællesarealer, der er  angivet med skravering ”Driftsansvar – Grundejerforening” på bilag 3.9. Der henvises 
til de på Ejendommen tinglyste vedtægter for Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde. Der 

henvises i øvrigt til vedtægterne for Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde og det til disse 
vedtægter vedlagte grænsefladenotat om den nærmere ansvarsfordeling mellem Grundejerforeningen 

Sluseholmen Stationsområde og Ejerforeningen. 

3.12 Undtaget fra Ejerforeningens ansvar for drift, renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse af Fællesarealerne 

er også de arealer, hvorover enkelte medlemmer i henhold til punkt 20-24 eller tredjemand er tillagt eksklusiv 
brugsret, samt eventuelt opsatte hegn, træer, buske, stakitter eller lign. i skillelinjen til sådanne arealer, 

medmindre andet fremgår af vedtægterne, i hvilken situation den pågældende rettighedshaver er forpligtet 
til at drive, renholde, vedligeholde og forny den del af Fællesarealerne, som der haves eksklusiv brugsret til 

inklusiv sådanne opsatte hegn, træer, buske, stakitter, afløb eller lign. 

3.13 Færdiggørelse og aflevering til de individuelle købere af Ejerlejlighederne sker i tre etaper:  

Ejerlejlighed nr. 1-41 og 203-223 ("Etape 1") forventes afleveret til de individuelle købere den 27. februar 

2026. Som en del af Etape 1 afleveres fællesrum, fællesanlæg, kælderarealer, tilkørselsveje/Grethe 
Ingmanns Vej, gård- og affaldsrum og sugesteder. 

Ejerlejlighed nr. 42-121 ("Etape 2") forventes afleveret til de individuelle købere den 30. april 2026. 

Ejerlejlighed nr. 122-202 ("Etape 3") forventes afleveret til de individuelle købere den 30. juni 2026. 

3.14 Etape 1, Etape 2 og Etape 3 benævnes herefter generisk en "Deletape" og samlet "Etaperne". 
Ejerlejlighedsopdelingen af alle Ejerlejlighederne vil være endeligt på plads forud for stiftelsen af 

Ejerforeningen, hvorfor der ikke er tale om etapevis udvidelse af Ejerforeningen men alene delaflevering af 
den enkelte Deletape til de individuelle købere.  

3.15 Ejerforeningens område omfatter således alle Etaperne på stiftelsestidspunktet.  

3.16 Der betales dog bidrag til Ejerforeningens udgifter i tre tempi i henhold til fordelingstallene.  

3.17 Danica er (som ejer af Etape 2 og Etape 3 på stiftelsestidspunktet) berettiget til at lade byggeriet på Etape 

2 og Etape 3 færdigopføre. 
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3.18 De til enhver tid værende ejere af Ejerlejlighederne er forpligtet til loyalt at medvirke hertil. 

3.19 Vedtægterne skal herefter læses og forstås ud fra den forudsætning, at Ejerlejlighederne er etableret på 

stiftelsestidspunktet men færdiggøres i 3 Deletaper, ligesom begreber som "Udendørs Fællesarealer" og 
"Øvrige Fællesarealer" omfatter de til enhver tid værende sådanne arealer på Ejendommen. Det samme 
gælder alle andre begreber, der naturligt vedrører fælles bestanddele på Ejendommen, der ligeledes skal 

læses ud fra denne forudsætning, således at alle rettigheder og forpligtelser i henhold til disse vedtægter 
vedrører Ejerlejlighederne som defineret i punkt 3.1. 

4 UDVIKLINGEN AF SLUSEHOLMEN STATIONSOMRÅDE OG EJENDOMMEN 

4.1 Ejendommen udgør en del af et større udviklingsområde omfattet af lokalplan nr. 621 Sluseholmen 

Stationsområde (”Lokalplanen”). 

4.2 Danica forestår projekteringen af Ejerlejlighederne og er tillagt en række særrettigheder og -forpligtelser i 

denne vedtægt. Danica er berettiget til at overdrage sine rettigheder og forpligtelser i denne vedtægt til et 
af Danica stiftet udviklingsselskab med Danica som eneaktionær. Såfremt Danica overdrager alle sine 
rettigheder og forpligtelser i henhold til de med køberne af Ejerlejlighederne individuelt indgåede købsaftaler 

samt rettigheder og forpligtelser i henhold til nærværende vedtægter til et udviklingsselskab, og der i 
vedtægterne refereres til Danica, skal det forstås sådan, at udviklingsselskabet har samme beføjelser, som 

Danica har i henhold til vedtægterne. Dette gælder uanset om udviklingsselskabet er et af Danica helejet 
datterselskab, eller om Danica har overdraget anparterne i udviklingsselskabet til tredjemand. 

4.3 Når der i disse vedtægter refereres til, at Danica har en ret eller pligt, der skal gælde indtil det tidspunkt, 
hvor Sluseholmen Stationsområde er fuldt udviklet, skal dette tidspunkt opfattes som det tidspunkt, hvor 

Danica har udviklet Ejendommen, alle fællesarealer og fællesinstallationer indenfor Grundejerforeningen 
Sluseholmen Stationsområdes område er færdiganlagt og afleveret til de respektive foreninger, og Danica 

har opnået endelig ibrugtagningstilladelse til Ejendommen. 

4.4 Som følge af den etapevise udvikling af Sluseholmen Stationsområde, respekterer alle nuværende såvel som 
kommende medlemmer af Ejerforeningen de gener, der måtte være forbundet med at færdes på et område 

under udvikling både i forhold til støj, støv, adgangsforhold, kørsel med tung trafik, parkering m.v. Der 
henvises i øvrigt til de på Ejendommen tinglyste vedtægter for Grundejerforeningen Sluseholmen 

Stationsområde herom. 

4.5 De til enhver tid værende ejere af Ejerlejlighederne er forpligtede til at medvirke positivt til, i enhver 

henseende, at byggerierne på Etaperne kan færdigopføres og accepterer i den forbindelse, at der sker 
inddragelse af fællesarealer i forbindelse hermed, herunder at de tegningsberettigede for Ejerforeningen er 

både berettigede og forpligtede til at underskrive/tiltræde ethvert dokument, der måtte være nødvendigt til 
gennemførelsen heraf. 

4.6 De til enhver tid værende medlemmer af Ejerforeningen tillægger således Danica ret til at foretage alle 
nødvendige arbejder på Ejerforeningens område i enhver henseende med henblik på færdiggørelsen af 
byggeriet på Etaperne, og Ejerforeningens til enhver tid værende medlemmer er forpligtet til at respektere 

ethvert arbejde forbundet hermed.  

4.7 Danica har herunder ret til at foretage følgende arbejder på Ejerforeningens område mod afholdelsen af 

udgifterne forbundet hermed:  

4.7.1 At foretage byggemodning. 

4.7.2 At foranledige, at terræn-, anlægs- og belægningsarbejder udføres, herunder også etablering af tilkørsels-
/vejforhold både midlertidigt og permanent.  

4.7.3 At inddrage Ejerforeningens arealer til brug for byggeplads til gennemførelsen af byggeriet, herunder kørsel 
med tung trafik og opmagasinering af materiel til brug for byggeriet.  

4.7.4 At foretage ethvert andet arbejde på Ejerforeningens område, som Danica finder nødvendigt i forhold til 
gennemførelsen af byggeriet på Etaperne.  

4.7.5 De til enhver tid værende medlemmer af Ejerforeningen skal positivt medvirke til, at Danica kan gennemføre 

de nævnte arbejder med byggeriet og skal medvirke til at stille de arealer til rådighed, Danica forlanger. De 
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til enhver tid værende medlemmer af Ejerforeningen skal tåle enhver gene - uden mulighed for kompensation 
eller andet - der måtte være forbundet med opførelsen af byggeriet på Etaperne, herunder en eventuel 

midlertidig hindring eller reduktion i tilkørselsforholdende til Ejerlejlighederne.  

4.7.6 Danica er omvendt forpligtet til loyalt at reetablere ethvert forhold på Ejerforeningens område som følge af 
gennemførelsen af Etaperne.  

4.8 Ejerforeningen er som følge af den etapevise færdiggørelse af Ejendommen og Sluseholmen Stationsområde 
forpligtet til at tåle, at Danica udfører arbejder på de Udendørs Fællesarealer såvel som på de Øvrige 

Fællesarealer, selv om Ejerforeningen har overtaget driften af disse, indtil Sluseholmen Stationsområde er 
fuldt udviklet. Danica er således berettiget til at udføre arbejder på Ejendommen, uanset at Ejerforeningen 

måtte have overtaget ejerskabet eller driftsansvaret for (dele af) de Udendørs Fællesarealer og/eller de 
Øvrige Fællesarealer, der er omfattet eller berørt af de pågældende arbejder. 

4.9 Ejerforeningen er også pligtig at tåle, at Danica anvender dele af de Udendørs Fællesarealer til byggeaktivitet 
for de resterende dele af byggeriet på Ejendommen, herunder ved opsætning af stilladser, opbevaring af 
byggematerialer, transportvej til byggematerialer, kranaktiviteter m.v., idet Danica er forpligtet til at 

genoprette eventuelle skader, der måtte blive påført de Udendørs Fællesarealer som følge af 
byggeaktiviteten. 

4.10 Ejendommen er blevet præcertificeret som et DGNB Guld-certificeret og Svanemærket byggeri. Danica ved 
ikke på tidspunktet for udarbejdelsen af vedtægterne, om begge certificeringer opnås ved afleveringen, og 

medlemmerne accepterer ethvert udfald heraf. Det stiller krav til Ejerforeningen, såfremt Ejerforeningen 
ønsker at opretholde den opnåede certificering, herunder brug af bæredygtige materialer. Ejerforeningens 

generalforsamling kan fastsætte regler for brugen af materialer m.v. i forbindelse med medlemmernes og 
Ejerforeningens forpligtelser i henhold til disse vedtægter, med henblik på at opretholde certificeringen.  

4.11 Der kan forekomme sædvanlige lyd- og lugtpåvirkninger fra ejendommens tekniske anlæg og installationer 
samt Ejerlejlighedens decentrale anlæg.  

4.12 Ejerforeningens medlemmer har ret til midlertidig adgang via Parkeringslejligheden til den på Fællesarealerne 

beliggende cykelparkeringskælder, idet rampen til cykelparkeringskælderen afspærres, indtil byggeriet på P1 
er ibrugtaget. Medlemmerne/Ejerforeningen kan ikke rette krav mod Danica som følge af de midlertidige 

adgangsforhold, hverken i form af erstatning, forholdsmæssigt afslag m.v. 

Ejerforeningen bidrager overfor Parkeringslauget med betaling af et fast beløb DKK 1.500 pr. måned til 

dækning af de merudgifter, Parkeringslauget er påført som følge af Ejerforeningens midlertidige adgang til 
cykelparkeringskælderen via Parkeringslejlighedens fællesarealer. Betalingen ophører den 1. i måneden 

efter, at P1 er ibrugtaget, og der er etableret adgang til cykelparkeringskælderen via rampen til 
cykelparkeringskælderen. 

Indtil det tidspunkt, hvor byggeriet på P1 er ibrugtaget, og der er etableret adgang til 
cykelparkeringskælderen via rampen til cykelparkeringskælderen, kan der ikke ske ændringer til dette punkt 
uden Danicas forudgående skriftlige samtykke. 

5 EJERFORENINGENS FORMÅL 

5.1 Ejerforeningens formål er 

at varetage medlemmernes fælles interesser, herunder at varetage administrationen, driften, 

renholdelsen, vedligeholdelsen og fornyelsen af Fællesarealerne, hvor ansvaret herfor ikke er 

overdraget til enten medlemmerne eller tredjemand, 

at sørge for Ejerforeningens forsvarlige og lovlige drift samt opretholdelse af god 

vedligeholdelsestilstand i Ejendommen, herunder at facilitere driften af fællesrum samt andre fælles 

faciliteter, 

at varetage medlemmernes fælles interesser i forbindelse med det pligtige medlemskab af 

Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde og Sprinklerlauget Sluseholmen (CVR-nr. 

40229272), 
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at repræsentere medlemmerne overfor offentlige myndigheder m.v. i sager, der vedrører 

Ejerforeningen, samt 

at sikre overholdelsen af disse vedtægter i forhold til medlemmerne. 

5.2 Ejerforeningen skal blandt andet forestå driften, herunder i fornødent omfang renholdelsen, vedligeholdelsen 
og fornyelsen af Fællesarealerne, hvor ansvaret herfor ikke er overdraget til Grundejerforeningen 

Sluseholmen Stationsområde eller tredjemand. Disse aktiviteter skal foretages i overensstemmelse med disse 
vedtægter, gældende lovgivning, lokalplan eller tinglyste servitutter, samt i det omfang hvor det er påkrævet 
eller hensigtsmæssigt for at opfylde Ejerforeningens formål. 

5.3 Ejerforeningen er forpligtet til at overtage ansvaret for driften, renholdelsen, vedligeholdelsen og fornyelsen 
af Fællesarealerne, når disse er anlagt, og i øvrigt når Danica træffer beslutning herom. Danica er berettiget 

til at forlange, at Ejerforeningen skal overtage denne forpligtelse vedrørende Fællesarealerne successivt i 
takt med færdiggørelsen heraf. 

5.4 Det til enhver tid værende tidspunkt for Ejerforeningens overtagelse af ansvaret for driften, renholdelsen, 
vedligeholdelsen og fornyelsen af Fællesarealerne som ovenfor beskrevet benævnes herefter 

"Driftstidspunktet". 

5.5 Den på Driftstidspunktet for overdragelse af Fællesarealerne til enhver tid siddende bestyrelse i 
Ejerforeningen er berettiget såvel som forpligtet til at indgå aftale med Rambøll Management Consulting, 

som skal være bemyndiget til på vegne Ejerforeningen at gennemgå Fællesarealerne sammen med Danica, 
når Driftstidspunktet indtræder, på hvilket tidspunkt Ejerforeningen omvendt er forpligtet til at overtage 

Fællesarealerne. Dette gælder også for så vidt angår den del af de Udendørs Fællesarealer, som 
Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde samtidig med afleveringen heraf til Ejerforeningen 

overtager forpligtelsen til at drive, renholde, vedligeholde og forny, jf. punkt 3.11, idet Ejerforeningen fortsat 
er ejer af dette areal. Det vil sige for hver (del)aflevering af Fællesarealerne der finder sted, skal ovenstående 

finde anvendelse. Danica yder et engangstilskud til Ejerforeningen på kr. 75.000 inklusive moms til dækning 
af udgifter til Rambøll Management Consulting, som betales ved antagelsen af Rambøll Management 

Consulting. 

Medlemmerne accepterer, at Rambøll Management Consulting antages på vegne af Ejerforeningen som 
Ejerforeningens professionelle byggetekniske rådgiver uden mulighed for at vælge anden professionel 

byggeteknisk rådgiver. Rambøll Management Consulting repræsenterer, i enhver henseende, Ejerforeningen 
i forhold til Danica i forbindelse med gennemgang og aflevering af Fællesarealerne, som afleveres fra Danica 

til Ejerforeningen, således at det er Rambøll Management Consulting, som gennemfører gennemgangen og 
afleveringen af Fællesarealerne på vegne af Ejerforeningen. 

5.6 Danica er frigjort for alle forpligtelser vedrørende den del af Fællesarealerne, der er overdraget i henhold til 
punkt 5.3-5.5, pr. Driftstidspunktet, og Ejerforeningen overtager derefter pligten til at betale omkostninger 

forbundet med ejerskabet, driften, renholdelsen, vedligeholdelsen og fornyelsen af Fællesarealerne. 

5.7 Det præciseres i den sammenhæng, at øvrige udgifter, medlemmerne af Ejerforeningen via deres 

medlemskab er forpligtet til at betale ud over omkostninger forbundet med selve ejerskabet, driften, 
renholdelsen, vedligeholdelsen og fornyelsen af Fællesarealerne, herunder bidrag til Grundejerforeningen 
Sluseholmen Stationsområde og Sprinklerlauget Sluseholmen, er de enkelte medlemmer af Ejerforeningen 

forpligtet til at bidrage til fra overtagelsesdagen af deres ejerlejlighed. 

5.8 Det er en betingelse for Ejerforeningens overtagelse af Fællesarealerne, (i) at overdragelsessummen udgør 

kr. 0,00, (ii) at Fællesarealerne på afleveringstidspunktet er uden væsentlige fejl og mangler, og (iii) at 
konstaterede mangler afhjælpes snarest muligt. 

5.9 Ejerforeningen skal sikre rekreative værdier indenfor Ejerforeningens område samt efterleve de 
målsætninger for Ejerforeningens område i relation til ydre og arkitektonisk fremtræden, der fremgår af 

Lokalplanen. 

5.10 Ejerforeningen ved dennes bestyrelse er pligtig at være medlem af Grundejerforeningen Sluseholmen 

Stationsområde og Sprinklerlauget Sluseholmen.  

5.11 Ejerforeningen er berettiget til at fremskaffe og administrere de midler, der skal anvendes til realisering af 
Ejerforeningens formål. 
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5.12 Ejerforeningen kan indgå aftaler med offentlige myndigheder, private foretagender eller andre foreninger om 
den praktiske udførelse af opgaver, som i henhold til disse vedtægter påhviler Ejerforeningen.  

6 MEDLEMSKAB  

6.1 De til enhver tid værende ejere af en ejerlejlighed i Ejerforeningen er berettigede og forpligtede til at være 
medlemmer af Ejerforeningen, således at medlemskabet og ejendomsretten til en ejerlejlighed inden for 

Ejerforeningens område stedse skal være samhørende. 

6.2 Danica er - så længe Danica ejer ejerlejligheder i Ejerforeningen - medlem af Ejerforeningen qua sit ejerskab 

til disse ejerlejligheder. Danica er dog først forpligtet til at bidrage til Ejerforeningens drift fra det tidspunkt, 
hvor der er sket aflevering af en Deletape til de individuelle købere. Danica bidrager således kun til 

Ejerforeningens drift for eventuelle usolgte enheder på Etaperne, jf. punkt 8.2.  

6.3 Såfremt en ejerlejlighed ejes af en juridisk person, er den pågældende juridiske person ved dennes ledelse 

berettiget og forpligtet til at være medlem af Ejerforeningen. 

En juridisk person kan kun udnytte sine medlemsrettigheder under ét og vil i alle relationer i forhold til 
Ejerforeningen blive betragtet som ét medlem. 

6.4 Såfremt en ejerlejlighed ejes af flere ejere i forening, kan sådanne ejere kun udnytte deres 
medlemsrettigheder under ét og vil i alle relationer i forhold til Ejerforeningen blive betragtet som ét medlem. 

6.5 Medlemspligt og -ret indtræder på overtagelsesdagen, selv om ejerskifte endnu ikke er tinglyst. Ved anden 
overgang, herunder bobehandling, brugspant og arv, overgår medlemskabet på tidspunktet for overgangen 

af ejerbeføjelserne.  

6.6 Ved ejerskifte indtræder den nye ejer i den tidligere ejers rettigheder og forpligtelser over for Ejerforeningen. 

Den til enhver tid værende ejer hæfter for alle ejerlejlighedens forpligtelser over for Ejerforeningen, herunder 
eventuelle restancer, og den tidligere ejer vedbliver med over for Ejerforeningen at hæfte for eventuelle 

restancer hidrørende fra tiden før den nye ejers overtagelse af ejerlejligheden. Refusionsopgørelsen mellem 
den tidligere ejer og den nye ejer er Ejerforeningen uvedkommende. 

6.7 Et medlem kan ikke ved salg af sin ejerlejlighed gøre krav på udbetaling af nogen andel af Ejerforeningens 

formue. Andele af Ejerforeningens formue kan endvidere ikke omsættes eller i øvrigt gøres til genstand for 
særskilt retsforfølgning fra de enkelte medlemmers kreditorers side. I tilfælde af ejerskifte indtræder en 

køber i sælgers gældsforpligtelse.  

6.8 Anmeldelse af ejerskifte skal ske til Ejerforeningen senest 14 dage før fraflytning, hvilken forpligtelse påhviler 

både den tidligere ejer og den nye ejer, og i forbindelse hermed skal parterne oplyse den nye ejers navn, 
adresse og e-mailadresse, samt den tidligere ejers nye adresse. 

7 DIGITAL KOMMUNIKATION 

7.1 Bestyrelsen er pligtig til at føre en opdateret liste over antallet af medlemmer og navnene på disse, herunder 

også – i det omfang Ejerlejlighederne er udlejet til tredjemand, jf. punkt 25 – en liste over navnene på 
lejerne. 

7.2 Listen skal indeholde oplysninger om e-mailadresse på det enkelte medlem, hvortil bestyrelsen kan sende 

meddelelser i henhold til disse vedtægter, idet al kommunikation med Ejerforeningens medlemmer sker via 
e-mail eller via et eventuelt intranet eller lignende. Bestyrelsen kan dog konkret dispensere fra dette krav, 

såfremt et medlem grundet alder, helbred eller andre årsager ikke har mulighed for at kommunikere via e-
mail, i hvilket tilfælde kommunikationsformen med det pågældende medlem konkret aftales og angives i 

listen. 

7.3 Medlemmer, som er fritaget fra modtagelse af digital post fra det offentlige, kan mod fremvisning af 

dokumentation herfor, blive fritaget for den i punkt 7.2 angivne kommunikationsform. 

7.4 Et medlem har pligt til at meddele bestyrelsen, hvilken e-mailadresse der ønskes benyttet, idet et medlem 

anses for at have modtaget meddelelser i henhold til disse vedtægter ved fremsendelse til den senest oplyste 
e-mailadresse eller såfremt meddelelsen er publiceret på Ejerforeningens eventuelle intranet eller lignende. 
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Det er det pågældende medlems eget ansvar at sikre, at den oplyste e-mailadresse har den tilstrækkelige 
kapacitet til modtagelse af meddelelser fra bestyrelsen. 

7.5 Medlemmer, der har behov for en papirudskrift af meddelelser fra bestyrelsen, kan rekvirere en sådan 
hos bestyrelsen eller administrator mod betaling af et nærmere fastsat, rimeligt gebyr. 

8 FORDELINGSTAL 

8.1 Fordelingstallene for Ejerlejlighederne er, for så vidt angår Beboelseslejlighederne, opgjort i henhold til 
tinglyste ejerlejlighedsarealer, hvorimod Parkeringslejligheden indgår med et fordelingstal svarende til 10% 

af det tinglyste ejerlejlighedsareal, jf. bilag 8.1. 

8.2 I perioden fra afleveringen af Ejerlejlighederne i Etape 1 til de individuelle købere og frem til det tidspunkt, 

hvor Ejerlejlighederne i Etape 2 afleveres til de individuelle købere, bidrager Danica kun til Ejerforeningens 
drift for så vidt angår usolgte ejerlejligheder beliggende i Etape 1. For så vidt angår perioden fra afleveringen 

af Ejerlejlighederne i Etape 2 til de individuelle købere og frem til det tidspunkt, hvor Ejerlejlighederne i Etape 
3 afleveres til de individuelle købere, bidrager Danica kun til Ejerforeningens drift for så vidt angår usolgte 
ejerlejligheder beliggende i Etape 1 og Etape 2. Når Ejerlejlighederne i Etape 3 er afleveret til de individuelle 

købere, bidrager Danica til Ejerforeningens drift for så vidt angår alle usolgte ejerlejligheder i Ejerforeningen. 
Så længe Danica ejer ejerlejligheder i Ejerforeningen, kan der ikke ske ændringer til dette punkt 8.2 uden 

Danicas forudgående skriftlige samtykke. 

8.3 Rettigheder og forpligtelser i henhold til vedtægterne fordeles indbyrdes mellem medlemmerne efter de til 

enhver tid gældende fordelingstal, medmindre andet udtrykkeligt fremgår af vedtægterne. 

8.4 Så længe Danica ejer ejerlejligheder i Ejerforeningen, kan der ikke ske ændringer i fordelingstallene uden 

Danicas forudgående skriftlige samtykke. 

9 HÆFTELSE  

9.1 Ejerforeningen hæfter med sin formue for Ejerforeningens forpligtelser. For Ejerforeningens forpligtelser i 
forhold til tredjemand hæfter medlemmerne personligt (med hele sin formue), pro rata (med den anpart, 
medlemmet efter fordelingstallet også i det indbyrdes forhold medlemmerne imellem er pligtig at bære) og 

subsidiært (således at søgsmål mod Ejerforeningen skal gennemføres først inden søgsmål mod 
medlemmerne) i forhold til deres fordelingstal, medmindre medlemmerne har påtaget sig en mere vidtgående 

hæftelse. Samme hæftelsesforhold skal også skal gælde for tab, som Ejerforeningen har på de enkelte 
medlemmer, således at Ejerforeningen kan rette et krav mod de øvrige medlemmer i henhold til denne 

bestemmelse for tab, Ejerforeningen måtte lide som følge af et eller flere medlemmers manglende betaling. 

9.2 Medlemmerne hæfter dog solidarisk for Ejerforeningens forpligtelser over for Grundejerforeningen 

Sluseholmen Stationsområde og Sprinklerlauget Sluseholmen. Såfremt Grundejerforeningen Sluseholmen 
Stationsområde eller Sprinklerlauget Sluseholmen gør krav gældende mod et eller flere medlemmer af 

Ejerforeningen i henhold til den tinglyste sikkerhed, hæfter de resterende medlemmer af Ejerforeningen 
solidarisk for dette krav. 

9.3 Til sikkerhed for det enkelte medlems opfyldelse af dennes forpligtelser i enhver henseende over for 

Ejerforeningen lyses disse vedtægter pantstiftende, jf. punkt 49.10. 

10 MEDLEMSBIDRAG 

10.1 Alle medlemmer af Ejerforeningen skal betale et månedsvis aconto beløb efter fordelingstal til dækning af 
fællesudgifter til Ejerforeningens administration og øvrige udgifter. Medlemmerne af Ejerforeningen er 

pligtige at indbetale medlemsbidraget via PBS eller anden automatisk betalingsordning. 

10.2 Budgettet skal indeholde en specifikation af de udgifter, der skal afholdes af henholdsvis ejerne af 

Beboelseslejlighederne, Parkeringslejligheden og fælles for Ejerlejlighederne, og således at de respektive 
bidrag fastsættes ud fra dette. 

10.3 Medlemsbidraget skal blandt andet omfatte alle udgifter til: 
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• Administration af Ejerforeningen, herunder administrationshonorarer, 

• Drift, renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse af Fællesarealerne (hvor forpligtelsen hertil ikke er 

overdraget til medlemmerne eller tredjemand), fælles installationer og -anlæg, samt disses forsyning 

med el samt afledning, herunder kloakering, 

• Drift af affaldssugeanlæg, 

• Drift af elevator, service og forbrug, 

• Acontobidrag til vand- og varme, 

• Udarbejdelse af vand- og varmeregnskab, 

• Eventuel vicevært og teknisk bistand, 

• Drift af intranet eller lignende, 

• Forsikringsudgifter, 

• Bidrag til Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde og Sprinklerlauget Sluseholmen, som 

Ejerforeningen er pligtig at være medlem af, 

• Sprinklercentral, 

• Revisor. 

10.4 Medlemsbidraget omfatter ikke udgifter, der er pålagt det enkelte medlem som en særudgift i henhold til 
punkt 12. Såfremt et medlems benyttelse af sin ejerlejlighed medfører særlige omkostninger for 

Ejerforeningen, skal disse meromkostninger fuldt ud afholdes af det pågældende medlem.  

10.5 For så vidt angår de ejere, der i henhold til punkt 22 er tillagt eksklusiv brugsret til pontoner, afholder disse 
– som en del af deres betaling af medlemsbidraget – Ejerforeningens udgifter forbundet med leje af 

vandarealet som nærmere beskrevet i punkt 22.  

10.6 Parkeringslejligheden deltager ikke i udgifter til følgende: drift af elevatorer, ren- og vedligeholdelse af 

glasfacader, trappevask, bidrag til Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde og Sprinklerlauget 
Sluseholmen samt artikler til Fællesarealerne, idet udgifterne vedrørende disse poster alene afholdes af de 

til enhver tid værende ejere af Beboelseslejlighederne. 

10.7 Det årlige medlemsbidrag fastsættes på grundlag af budget for Ejerforeningen, der vedtages af den ordinære 

generalforsamling. 

10.8 Indbetaling af medlemsbidrag skal ske til Ejerforeningens konto, idet det dog forudsættes at ske via PBS 
eller anden automatisk betalingsordning, jf. punkt 10.1. 

10.9 Bestyrelsen er berettiget til at ændre budgettet og dermed medlemsbidragsopkrævningen, såfremt det i 
løbet af regnskabsåret måtte vise sig nødvendigt. Så længe Danica ejer ejerlejligheder i Ejerforeningen, er 

bestyrelsen ikke berettiget til at ændre poster på budgettet uden Danicas forudgående skriftlige samtykke.  

10.10 Det kan på generalforsamlingen besluttes, at der opkræves ekstra beløb til dækning af besluttede fremtidige 

større vedligeholdelses-, fornyelses- eller udvidelsesopgaver. Så længe Danica ejer ejerlejligheder i 
Ejerforeningen, kan en sådan beslutning ikke gyldigt vedtages uden Danicas forudgående skriftlige samtykke.  

10.11 Medlemsbidraget afkræves medlemmerne i henhold til fordelingstallet i punkt 8.1. 

10.12 Medlemsbidraget forfalder til betaling månedsvis forud hver den 1. i en måned. Ved for sent indbetalt 

medlemsbidrag pålægges der ved første påmindelse et administrationsgebyr for restancen i henhold til 
rentelovens bestemmelser. Herudover beregnes morarenter af ethvert skyldigt beløb fra forfaldsdagen i 
henhold til rentelovens bestemmelser. 

10.13 Når generalforsamlingen har godkendt årsregnskabet, skal generalforsamlingen vedtage, om årets overskud 
eller underskud skal udbetales til – henholdsvis opkræves af – medlemmerne, eller om resultatet skal 

overføres til næste år. 
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10.14 Såfremt årets resultat ikke overføres til det følgende år, skal det ethvert medlem eventuelt påhvilende 
restbidrag indbetales senest 4 uger efter generalforsamlingens afholdelse respektive 20 dage efter, at 

meddelelse om det på generalforsamlingen vedtagne og godkendte regnskab er udsendt til hvert enkelt 
medlem. Eventuel tilbagebetaling af for meget erlagt á conto betaling finder sted inden for samme 
tidsterminer. 

11 EJERFORENINGENS VEDLIGEHOLDELSESPLIGT 

11.1 Det påhviler Ejerforeningen, dennes bestyrelse og dens medlemmer at sørge for, at Fællesarealerne (hvor 

pligten til at drive, renholde, vedligeholde og forny ikke er overdraget til/påhviler medlemmerne eller 
tredjemand) stedse fremtræder i god renholdt og vel vedligeholdt stand. 

11.2 Pligten til at drive, renholde, vedligeholde og forny dele af de Udendørs Fællesarealer er overdraget til 
Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde, jf. vedtægterne for Grundejerforeningen Sluseholmen 

Stationsområde tinglyst på Ejendommen, jf. også punkt 3.11.  

11.3 Ejerforeningen foretager forsvarlig vedligeholdelse og fornyelse af alle Ejendommens fælles bestanddele, 
herunder (men ikke begrænset til) affaldssugeanlæg helt frem til sugesteder (jf. punkt 18.6), fælles belysning 

(herunder på adgangsbroen over til Parkeringslejligheden), rampe til fælles gårdanlæg inkl. varmeanlæg 
(vandbåren), rampe til cykelværksted inkl. varmeanlæg (el-dreven), porte (jf. dog punkt 12.8), og fælles 

installationer indtil disses forgreninger ind til de enkelte ejerlejligheder. For så vidt angår stigestrengene 
har Ejerforeningen dog ansvaret frem til og med ventilen før forbrugsmålerne til de enkelte ejerlejligheder. 

Ejerforeningens pligt til renholdelse og overfladebehandling af døre mod fællesarealer gælder kun den 
udvendige side af disse. Udskiftning af døre mod fællesarealer påhviler Ejerforeningen.  

11.4 Ejerforeningen foretager også i henhold til vedtægterne for Grundejerforeningen Sluseholmen 
Stationsområde forsvarlig renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse af kantzoner. I det omfang kantzonerne 

får offentlig karakter, kan ansvaret herfor dog overgå til Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde, 
jf. nærmere vedtægterne for grundejerforeningen herom.  

11.5 Udover det i punkt 11.3 beskrevne har Ejerforeningen ansvaret for renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse 

af den fælles flydeponton beliggende i søterritoriet. Det er forventningen på tidspunktet for udarbejdelsen 
af vedtægterne, at Københavns Havn v/By & Havn I/S ikke vil opkræve leje for Ejerforeningens brug af 

søterritoriet til den fælles flydeponton. Ejerforeningens medlemmer skal respektere enhver ændring heraf 
meddelt af By & Havn I/S og således lade eventuelle fremtidige udgifter hertil indgå i fællesudgifterne.  

11.6 Ejerforeningen har ligeledes pligt til at renholde, vedligeholde og forny nedkørselsrampe til 
Parkeringslejligheden inkl. varmeanlæg (vandbåren), der udgør en del af Parkeringslejlighedens areal. Den 

til enhver tid værende ejer af Parkeringslejligheden er forpligtet til at give Ejerforeningen adgang til at 
foretage de nødvendige arbejder på nedkørselsrampen, jf. punkt 48. 

11.7 Ejerforeningen har ligeledes pligt til at renholde, vedligeholde og forny tagbrønde, herunder tagbrønde 
beliggende på eksklusive arealer til tagterrasser, jf. punkt 20.1. De til enhver tid værende ejere af de i punkt 
20.1 nævnte ejerlejligheder er forpligtet til at give Ejerforeningen adgang til at foretage de nødvendige 

arbejder på tagterrasserne, jf. punkt 48. 

11.8 Ejerforeningen har ligeledes pligt til at renholde, vedligeholde og forny afskærmningen af eksklusive arealer 

til haver og terrasser på terræn, jf. punkt 21.1, opsat i skillelinjen til de eksklusive brugsretsarealer. De til 
enhver tid værende ejere af de i punkt 21.1 nævnte ejerlejligheder, der har en sådan afskærmning opsat i 

skillelinjen til de nævnte eksklusive brugsretsarealer, er forpligtet til at give Ejerforeningen adgang til at 
foretage de nødvendige arbejder på skillevæggen, jf. punkt 48, herunder at fjerne eventuel begrønning af 

skillevæggen på bestyrelsens anmodning der er nødvendig, for at Ejerforeningen kan udføre de pågældende 
arbejder.  

11.9 Ejerforeningen har ligeledes pligt til at renholde, vedligeholde og forny konstruktioner – det vil sige alt andet 
end selve trædækket – på eksklusive arealer til pontoner på søterritoriet, jf. punkt 22.1, herunder lejder/stige, 
mandehul og trappe i overgangen mellem ejerlejlighedsarealet og de eksklusive brugsretsarealer. De til 

enhver tid værende ejere af de i punkt 22.1 nævnte ejerlejligheder, er forpligtet til at give Ejerforeningen 
adgang til at foretage de nødvendige arbejder på konstruktionerne, jf. punkt 48. 
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11.10 For så vidt angår altaner, har Ejerforeningen pligt til at renholde, vedligeholde og forny den udvendige side 
af altanerne samt at forny den indvendige side af altanerne, ligesom Ejerforeningen har pligt til at foretage 

de nødvendige arbejder relateret til brandbeskyttelse af bolthovedet og beslaget til fastgørelse af altanen, 
mens det pågældende medlem med eksklusiv brugsret til altanen har ansvaret for den øvrige renholdelse, 
vedligeholdelse og fornyelse af altanen, jf. punkt 23.2. De til enhver tid værende ejere af de i punkt 23.1 

nævnte ejerlejligheder, er forpligtet til at give Ejerforeningen adgang til at foretage de nødvendige arbejder 
på altanerne, jf. punkt 48. 

11.11 Ejerforeningen skal udbedre skader i E jerlejlighederne, der skyldes forhold omfattet af E jerforeningens 
vedligeholdelses- og fornyelsespligt. Når Ejerforeningen foretager reparationer, skal der hurtigst muligt ske 

retablering i sædvanligt og rimeligt omfang og med mindst mulig gene for medlemmerne. 

11.12 Udfører Ejerforeningen ikke efter påkrav uopsættelige arbejder, kan ethvert medlem for Ejerforeningens 

regning lade sådanne arbejder udføre i det omfang, det er nødvendigt for at afværge truende skade. 

11.13 Danica leverer en web-baseret løsning med manualer/vejledninger, der beskriver, hvordan Ejerforeningen 
sikrer korrekt drift og vedligeholdelse af de ansvarsområder, Ejerforeningen i henhold til vedtægterne har 

ansvaret for. Ejerforeningens bestyrelse er forpligtet til at holde sig opdateret på web-portalen, idet denne 
løbende opdateres med nye vejledninger/manualer.  

12 MEDLEMMERNES VEDLIGEHOLDELSESPLIGT  

12.1 Det påhviler ethvert medlem af Ejerforeningen at foretage forsvarlig renholdelse, vedligeholdelse og 

fornyelse af sin ejerlejlighed og øvrige områder, hvor medlemmet er tillagt en eksklusiv brugsret. Pligten 
omfatter maling, tapetsering, hvidtning, vedligeholdelse og fornyelse af gulvbelægning, gulvbrædder, fliser 

og fuger,  indvendige døre, paneler, gerichter, egne dørlåse og alt ejerlejlighedens udstyr, herunder el-
ledninger, el-kontakter, el-tavler, evt. radiatorer og radiatorventiler, gulvvarme og gulvvarmetermostater, 

kloakledninger frem til faldstammen, forsyninger frem til fælles forsyningsledninger, egne decentrale 
ventilationsanlæg i lejligheden, udvendige stikkontakter på altan. For så vidt angår stigestrengene har det 
enkelte medlem ansvaret for renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse fra ventilen før forbrugsmålerne til de 

enkelte ejerlejligheder, mens Ejerforeningen har ansvaret frem til og med ventilen, jf. punkt 11.3. 

12.2 Udgifter til vedligeholdelse, renovering og eventuelt fornyelse af vinduer, herunder også udgifter vedrørende 

et vindues tilpasning til murværket med fuge, lister m.v. i en ejerlejlighed, påhviler det enkelte medlem. 
Forandringer, fornyelser eller renovering af vinduer i ejerlejligheden kan først igangsættes efter, at 

bestyrelsen skriftligt har godkendt arbejdet. Ved udskiftning af vinduer og altandøre, skal det sikres, at 
Ejendommens helhedsindtryk bevares.   

12.3 Medlemmet er ansvarlig for renholdelse og overfladebehandling af døre og vinduer i ejerlejligheden 
indvendigt og eventuelle altaner i tilknytning til ejerlejligheden indvendigt. De enkelte medlemmers 

vedligeholdelsespligt omfatter endvidere eventuelle særindretninger i ejerlejligheden eller monteret på 
fællesejendommen, herunder skilte, antenner og nye altaner besluttet efter punkt 32.2. 

12.4 Medlemmerne må ikke foretage ændringer, reparationer eller maling af fælles bestanddele, eller lade opsætte 

dørtelefoner, antenner m.m. uden bestyrelsens skriftlige samtykke. 

12.5 Forsømmes en ejerlejlighed groft, eller er et medlems forsømmelse til gene for de øvrige medlemmer, kan 

bestyrelsen kræve fornøden renholdelse, vedligeholdelse og istandsættelse foretaget inden for en fastsat 
frist. Krav herom skal fremsættes skriftligt, jf. punkt 7.1. Efterkommes bestyrelsens krav ikke, kan bestyrelsen 

på Ejerforeningens vegne lade ejerlejligheden sætte i stand for det misligholdende medlems regning. 

12.6 Medlemmet er erstatningsansvarlig for skader forårsaget af installationer, som denne har foretaget. 

12.7 Det påhviler ethvert medlem at drage omsorg for, at dennes ejerlejlighed og de indretninger, der er underlagt 
dennes vedligeholdelse, stedse fremtræder i vel vedligeholdt stand. 

12.8 Parkeringslejligheden: Ud over det i punkt 12.1-12.7 anførte har Parkeringslauget forpligtelsen til at foretage 
og bekoste ren- og vedligeholdelse af tekniske installationer (omfattende bl.a. ventilationsanlæggene), ren-
, vedligeholdelse og fornyelse af port ved nedkørselsrampen til Parkeringslejligheden (men ikke selve rampen, 

jf. punkt 11.6) samt ren-, vedligeholdelse og fornyelse af døre og vinduer ind til Parkeringslejligheden.  
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12.9 Danica leverer en web-baseret løsning med manualer/vejledninger, der beskriver, hvordan det enkelte 
medlem sikrer korrekt drift og vedligeholdelse af de ansvarsområder, medlemmet i henhold til vedtægterne 

har ansvaret for. Medlemmerne er forpligtede til at holde sig opdateret på web-portalen, idet denne løbende 
opdateres med nye vejledninger/manualer.  

13 TILSIDESÆTTELSE AF VEDLIGEHOLDELSESPLIGTEN 

13.1 Skyldes en skade tilsidesættelse af vedligeholdelsespligten efter punkt 11 og 12 vil den part, der har 
vedligeholdelsespligten, være ansvarlig for en sådan opstået skade.  

14 HUSORDEN 

14.1 Husorden for Ejendommen fremgår af bilag 14.1. Ethvert medlem samt brugere af Ejendommen i øvrigt 

(herunder lejere) er forpligtet til at overholde den til enhver tid gældende husorden vedtaget af 
generalforsamlingen. Ethvert medlem er ved udlån eller udlejning af medlemmets ejerlejlighed forpligtet til 

at sikre, at brugerne af medlemmets ejerlejlighed er bekendt med husordenen og forpligtes til at overholde 
denne. 

14.2 På de områder, der er udlagt til mulighed for mobile møbler i hjørnerne på det fælles gårdanlæg, må der på 

intet tidspunkt placeres ikke-flytbare møbler af hensyn til stigeredning.  

15 BRUG AF FÆLLESLOKALER I KÆLDEREN 

15.1 Der er adgang til fælleslokaler til afholdelse af sociale arrangementer i kælderen på Fællesarealerne.  

15.2 Bestyrelsen er bemyndiget til at fastsætte nærmere regler for brugen og evt. betalingen heraf.  

15.3 Ethvert medlem samt brugere af Ejendommen i øvrigt (herunder lejere) er forpligtet til at overholde de til 
enhver tid gældende regler.  

16 SOLCELLEANLÆG 

16.1 Ejerforeningen har ejerskab til det på Ejendommen opførte solcelleanlæg, som har til formål at forsyne 

Fællesarealerne (elevatorer, ventilationsanlæg i kælderen og fælles belysning) med strøm. Eventuel 
overproduktion af strøm fra solcelleanlægget på Ejendommen sælges eventuelt til el-nettet. 

16.2 Enhver indtægt ved overproduktion af strøm fra solcelleanlæggene på Ejendommen, som bliver solgt til el-

nettet, tilfalder Ejerforeningen og indgår i regnskabet herfor. 

17 SÆRLIGE INSTALLATIONER/ANLÆG 

17.1 Medlemmerne skal tåle, at der over Ejendommen i forbindelse med udførelsen af byggeriet på Ejendommen 
etableres forsynings- og afløbsledninger, herunder kloak-, vand-, el-, fjernvarme, gadebelysning, 

ladestandere, affaldssug, sprinkleranlæg, fiberledninger. Medlemmerne af Ejerforeningen skal respektere og 
i enhver henseende medvirke til, at der på Hovedejendommen såvel som på Ejerlejlighederne tinglyses de 

nødvendige deklarationer til sikring af de på Ejendommen etablerede installationer/anlæg. 

17.2 På tidspunktet for vedtægternes udarbejdelse forventer Danica følgende:  

Spildevand: HOFOR har ejerskabet til forsyningsledninger frem til skelbrønd placeret i Grethe Ingmanns Vejs 
østlige ende. Ejerforeningen har ejerskabet til skelbrønd samt stikledning fra skelbrønd til byggeriet på 
Byggefeltet, jf. ”Betalingsvedtægt for HOFOR Spildevand København A/S (2023)” afsnit 2. 

Brugsvand: HOFOR har ejerskabet til forsyningsledninger frem til stophane placeret i Grethe Ingmanns Vejs 
østlige ende. Ejerforeningen har ejerskabet til stikledning fra stophane til byggeriet på Byggefeltet, jf. 

”Regulativ for HOFOR Vand København A/S (2023)” afsnit 1.2.  
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Fjernvarme: HOFOR har ejerskabet til stikledning og hovedhane i kælderen i byggeriet på Byggefeltet, jf. 
”Bestemmelser for levering af fjernvarme fra HOFOR Fjernvarme P/S (2023)” afsnit 3.1. 

HOFOR hhv. Ejerforeningen vil således være forpligtede til at forestå og bekoste drift, vedligeholdelse og 
fornyelse af de pågældende forsyningsledninger som beskrevet ovenfor. 

Affaldssugeanlægget overdrages til Ejerforeningen.  

17.3 Såfremt Danica har givet meddelelse til Ejerforeningen om, at Driftstidspunktet er indtrådt for en del af de 
Udendørs Fællesarealer, jf. punkt 5.3, men der på Driftstidspunktet fortsat udestår enten (færdig)anlæg af 

forsyningsledninger eller overdragelse heraf til de respektive forsyningsselskaber, er Danica forpligtet til at 
sikre, at forsyningsledningerne anlægges og overdrages som foreskrevet og samtidig sørge for at retablere 

forholdene på det areal, der er overdraget til Ejerforeningen. 

17.4 Ejerforeningen er omvendt forpligtet til at medvirke til, at Danica og forsyningsselskaberne får uhindret 

adgang til den del af de Udendørs Fællesarealer, der er overdraget til Ejerforeningen, indtil arbejderne er 
udført. 

17.5 Medlemmerne skal tåle de gener, der kan være forbundet med reparation, udskiftning m.v. af anlæggene. 

17.6 Ligeledes kan medlemmerne ikke stille sig hindrende i vejen for mindre udvidelser af eksisterende anlæg, 
medmindre sådanne udvidelser er til væsentlig gene for medlemmerne. 

18 AFFALDSHÅNDTERING 

18.1 Håndtering af dagrenovation, kildesortering samt storskrald skal ske efter de af bestyrelsen nærmere 

fastsatte retningslinjer herfor. 

18.2 Danica forventer, at der i takt med udviklingen af Ejendommen etableres affaldshåndtering for dagrenovation 

som et affaldssugeanlæg, hvor der etableres affaldsskakte i to affaldsrum på de Øvrige Fællesarealer, som 
er forbundet med et underjordisk system af tanke og rørforbindelser, der munder ud i to suge-

/tømningssteder. Begge suge-/tømningssteder er beliggende udenfor Ejendommen på fremmed grund på 
hhv. matr.nr. 377a Kongens Enghave, København og på matr.nr. [indsæt matr.nr. for P1 når udstykket], jf. 
særskilte deklarationer herom tinglyst på de nævnte ejendomme. Ejerforeningen har ansvaret for at drifte, 

ren-, vedligeholde og forny affaldssugeanlægget. 

18.3 Danica forventer derudover, at der i samme to affaldsrum på de Øvrige Fællesarealer etableres kildesortering 

til bioaffald, plast, metal m.v. ligesom der etableres område til storskrald som angivet på bilag 3.9, som er 
en del af det areal, Ejerforeningen har ansvaret for at drifte, ren-, vedligeholde og forny, jf. punkt 3.11. 

18.4 Miljøskadeligt farligt affald håndteres ved opsætning af miljøskab ("Farligt Affald") med plads til et antal 
beholdere svarende til den største affaldsfraktion. 

Farligt Affald skal transporteres til miljøskabet umiddelbart før afhentning. 

18.5 Medlemmerne accepterer, at der kan forekomme støj ved tømning og brug af ovennævnte. 

18.6 Affaldssugeanlægget overdrages til Ejerforeningen, og Ejerforeningen overtager således både ejerskabet og 
vedligeholdelses- og fornyelsespligten til anlægget - også for så vidt angår den del, der fører over til 
tømmestederne på fremmed grund, jf. punkt 18.2. 

19 MEDLEMSFORPLIGTELSER 

19.1 Ethvert medlem af Ejerforeningen skal overholde disse vedtægter og den for området gældende lovgivning, 

herunder byggelovgivning og miljølovgivning, og må ikke træffe foranstaltninger, som er i strid med 
gældende kommuneplan og lokalplaner. Et medlems adfærd må ikke påføre andre medlemmer vedvarende 

væsentlige gener, herunder af miljømæssig art. 

19.2 Det påhviler et medlem at efterkomme de pålæg, som Ejerforeningens bestyrelse gyldigt meddeler i henhold 

til vedtægterne. Efterkommes et pålæg ikke, kan Ejerforeningens bestyrelse bestemme, at foranstaltninger 
kan sikres udført af bestyrelsen for det pågældende medlems regning. 
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20 EKSKLUSIV BRUGSRET TIL TAGTERRASSER  

20.1 Som bilag 20.1 vedlægges et kortbilag over arealer på Ejendommen, der er udlagt til eksklusive 

brugsretsarealer for de respektive ejere (dog undtaget depotrum, jf. punkt 24.1). De i henhold til bilag 20.1 
viste ejerlejligheder har eksklusiv brugsret til de på kortbilaget skraverede arealer til tagterrasser (der udgør 
en del af de Øvrige Fællesarealer), beliggende i forlængelse af hver af de respektive ejerlejligheder, idet 

enkelte tagterrasser dog tilgås via fælles trappeareal. Brugsretten er tidsubegrænset. 

20.2 Ejerne af hver af de i bilag 20.1 nævnte ejerlejligheder, der har eksklusiv brugsret til en eller flere 

tagterrasser, har forpligtelsen til at vedligeholde de arealer, hvortil de er tillagt eksklusiv brugsret, inklusiv 
opsatte værn eller lign i skillelinjen til de arealer, hvortil de er tillagt eksklusiv brugsret, samt konstruktioner 

opført på brugsretsarealet og afløb (dog ikke tagbrønde, jf. punkt 11.7), elstik/-udtag eller lignende 
installationer på arealet, jf. nærmere punkt 11-12. 

20.3 Der er forberedt installationer til etablering af udekøkken på tagterrasserne. De til enhver tid værende ejere 
af ejerlejligheder med eksklusiv brugsret til tagterrasse(r) i henhold til dette punkt 20 har ret til at etablere 
udekøkken på tagterrassearealet for egen regning og risiko. Det er i givet fald ligeledes den pågældende 

ejers ansvar at renholde, vedligehold og forny alle installationer til brug for udekøkkenet, herunder rørføring. 

20.4 Der må ikke opsættes vildmarksbade, jacuzzier, trampoliner eller lign. på de eksklusive tagterrassearealer. 

20.5 Påtaleretten i henhold til punkt 20.1 tilkommer den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 15, 23, 
32-33, 41, 49, 71, 74-75, 86, 97, 109, 140-142, 155, 166, 188-189, 201-202, 213 og 222 af matr.nr. 377d 

Kongens Enghave, København. 

21 EKSKLUSIV BRUGSRET TIL AREALER (HAVER/TERRASSER) PÅ TERRÆN 

21.1 De i henhold til bilag 20.1 viste ejerlejligheder på Ejendommen, der alle er beliggende i stueplan, har eksklusiv 
brugsret til de på kortbilaget skraverede arealer på terræn angivet som enten ”terrasse” eller ”have” (der 

udgør en del af de Udendørs Fællesarealer), beliggende ud for hver af de respektive ejerlejligheder. 
Brugsretten er tidsubegrænset, dog således at den kan opsiges med 30 års skriftligt varsel til ophør den 1. i 
en måned.  

21.2 Ejerne af hver af de i bilag 20.1 nævnte ejerlejligheder har forpligtelsen til at vedligeholde de arealer, hvortil 
de er tillagt eksklusiv brugsret, samt konstruktioner opført på brugsretsarealet og afløb, elstik/-udtag eller 

lignende installationer på arealet, jf. nærmere punkt 11-12. Undtaget herfra er dog de forhold, der er nævnt 
i punkt 11.8. Mobile plantekasser placeret indenfor det tillagte eksklusive brugsretsareal råder den 

pågældende rettighedshaver over. Mobile plantekasser placeret udenfor det tillagte eksklusive brugsretsareal 
må ikke flyttes af hensyn til stigeredning, ligesom disse ikke må anvendes af andre end Ejerforeningen. Der 

er således ikke tillagt den enkelte ejerlejlighedsejer med eksklusiv brugsret i henhold til dette punkt 21 ret 
til at råde over mobile plantekasser i umiddelbar forlængelse af det eksklusive brugsretsareal.  

21.3 Beslutninger, der indskrænker de i bilag 20.1 nævnte ejeres ret til at råde over det i henhold til bilag 20.1 
anførte fællesareal på terræn, kan kun træffes med flertal som anført i punkt 32. En sådan beslutning kan 
endvidere kun træffes med virkning for samtlige ejerlejlighedsejere, der måtte råde over fællesareal og 

således, at beslutningen indskrænker råderetten ligeligt for samtlige de pågældende ejerlejlighedsejere. 
Sådanne beslutninger betragtes som hel eller delvis opsigelse af brugsretten for den enkelte 

ejerlejlighedsejer. Beslutningen skal meddeles ejerlejlighedsejeren med 30 års skriftligt varsel til ophør den 
1. i en måned. 

21.4 Der må ikke opsættes vildmarksbade, jacuzzier, trampoliner eller lign. på de eksklusive have-/terrassearealer. 

21.5 Påtaleretten i henhold til punkt 21.1 og 21.3 tilkommer den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 1-

2, 24-25, 34-35, 42-43, 50-51, 57-58, 98, 110-111, 143-144, 156-157, 167, 190-191, 203-204 og 214 af 
matr.nr. 377d Kongens Enghave, København. 

22 EKSKLUSIV BRUGSRET TIL PONTONER  

22.1 De i henhold til bilag 20.1 viste ejerlejligheder på Ejendommen, der alle er beliggende i stueplan, har eksklusiv 
brugsret til de på kortbilaget skraverede arealer til pontoner beliggende på søterritoriet (der udgør en del af 

Københavns Havns arealer), beliggende ud for hver af de respektive ejerlejligheder. Brugsretten er 
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tidsubegrænset, dog således at den kan opsiges med samme varsel som Københavns Havn (v/By & Havn 
I/S) eventuelt måtte opsige lejeforholdet, idet der er tale om en afledet ret. Ejerne af de omtalte 

ejerlejligheder kan således ikke opnå en bedre ret overfor Ejerforeningen, end Ejerforeningen kan opnå 
overfor By & Havn I/S.  

22.2 Ejerne af ejerlejlighederne som anført i dette punkt 22.1 har pligt til at opretholde den tillagte ponton og må 

således ikke nedlægge/bortskaffe denne. Ejerne af hver af de i bilag 20.1 nævnte ejerlejligheder har 
forpligtelsen til at vedligeholde trædækket på de arealer, hvortil de er tillagt eksklusiv brugsret, jf. nærmere 

punkt 11-12. Ejerforeningen har pligt til at renholde, vedligeholde og forny konstruktioner – det vil sige alt 
andet end selve trædækket – på de eksklusive arealer, jf. punkt 11.9. 

22.3 Beslutninger, der indskrænker de i bilag 20.1 nævnte ejeres ret til at råde over det i henhold til bilag 20.1 
anførte areal, kan kun træffes med flertal som anført i punkt 32. En sådan beslutning kan endvidere kun 

træffes med virkning for samtlige ejerlejlighedsejere, der måtte råde over arealet og således, at beslutningen 
indskrænker råderetten ligeligt for samtlige de pågældende ejerlejlighedsejere. Sådanne beslutninger 
betragtes som hel eller delvis opsigelse af brugsretten for den enkelte ejerlejlighedsejer.  

22.4 De i dette punkt 22 nævnte ejerlejlighedsejere skal afregne leje for brug af søterritoriet til Københavns Havn 
v/By & Havn. De omtalte ejere er forpligtede til at respektere den til enhver tid gældende opkrævningsform, 

som By & Havn I/S måtte beslutte, og de konsekvensændringer dette eventuelt måtte medføre.  

På tidspunktet for udarbejdelsen af vedtægterne er det forventningen, at der bliver indgået en aftale mellem 

By & Havn I/S og Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde om leje af søterritoriet til brug for 
pontonerne via den såkaldte ”mærkatordning”, hvorved grundejerforeningen betaler leje for hver ponton 

omfattet af dette punkt 22 overfor By & Havn I/S mod udlevering af et tilsvarende antal mærkater. 
Ejerforeningen afholder herefter udgiften til mærkaterne overfor grundejerforeningen som en del af 

fællesudgifterne mod udlevering af mærkaterne. Mærkaterne udleveres derefter til de enkelte ejere af de i 
dette punkt 22.1 nævnte ejerlejligheder via Ejerforeningen. Det er således Ejerforeningen via 
Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde, der hæfter for betaling af leje til By & Havn I/S, mens 

den enkelte ejer opkræves betaling heraf over fællesudgifterne. De pågældende ejere er forpligtede til at 
betale den til enhver tid gældende leje for vandarealet på søterritoriet, som Ejerforeningen eller 

Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde måtte blive opkrævet af By & Havn I/S.  

Ejerne omfattet af dette punkt 22 er forpligtede til at opsætte mærkaterne i overensstemmelse med By & 

Havn I/S’ til enhver tid gældende regler herom og afholder enhver udgift, Ejerforeningen måtte blive 
opkrævet, som følge af manglende/ikke korrekt opsætning. 

22.5 Der må ikke opsættes vildmarksbade, jacuzzier, trampoliner eller lign. på de eksklusive pontonarealer. 

22.6 Påtaleretten i henhold til punkt 22.1 og 22.3 tilkommer den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 

58, 98, 110-111, 122-124, 143-144, 156-157, 167 og 176 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, København. 

23 EKSKLUSIV BRUGSRET TIL ALTANER 

23.1 De i henhold til bilag 20.1 viste ejerlejligheder på Ejendommen har eksklusiv brugsret til en eller flere altan(er) 

i umiddelbart tilknytning til ejerlejligheden. Brugsretten er tidsubegrænset. 

23.2 Ejerne af hver af de i bilag 20.1 nævnte ejerlejligheder har forpligtelsen til at ren- og vedligeholde altanens 

indvendige sider ved overfladebehandling, inklusiv opsatte altanværn samt konstruktioner opført på 
brugsretsarealet og afløb, elstik/-udtag eller lignende installationer på arealet, jf. nærmere punkt 11-12. 

Undtaget herfra er dog arbejder relateret til brandbeskyttelse af boltefastgørelse på altanerne, jf. punkt 
11.10. Der må ikke opsættes/monteres lyskæder af nogen art på altanværnet af hensyn til risiko for 

rustskader på de galvaniserede altanværn. 

23.3 Der må ikke opsættes vildmarksbade, jacuzzier, trampoliner eller lign. på de eksklusive altanarealer. 

23.4 Påtaleretten i henhold til punkt 23.1 tilkommer den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 3-14, 16-
56, 59-73, 76-139, 141, 143-187, 189, 192-202, 205-213 og 215-222 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, 
København. 
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24 EKSKLUSIV BRUGSRET TIL DEPOTRUM 

24.1 De i henhold til det som bilag 24.1 vedlagte kortbilag viste ejerlejligheder på Ejendommen har eksklusiv 

brugsret til de på kortbilaget angivne depotrum (der udgør en del af de Øvrige Fællesarealer). Brugsretten 
er tidsubegrænset. 

24.2 Ejerne af hver af de i bilag 24.1 nævnte ejerlejligheder har forpligtelsen til at vedligeholde de arealer, hvortil 

de er tillagt eksklusiv brugsret, jf. nærmere punkt 11-12. 

24.3 Påtaleretten i henhold til punkt 24.1 tilkommer den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 1-154, 

156-165, 167-175, 177, 179, 181, 183, 185, 187, 189-222 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, København. 

25 UDLEJNING 

25.1 Medlemmerne har ret til sædvanlig langtidsudlejning af deres ejerlejlighed uden Ejerforeningens samtykke. 
Korttidsudlejning, herunder via udlejnings- og boligdelingsportaler, må ikke finde sted udover et maksimum 

på 21 dage årligt, medmindre der opnås forudgående samtykke hertil fra Ejerforeningens bestyrelse, hvilket 
bestyrelsen dog er berettiget til at nægte. Medlemmet er dog ved enhver udlejning af medlemmets 
ejerlejlighed forpligtet til at fremsende kopi af lejekontrakten til Ejerforeningens bestyrelse til orientering. 

25.2 Medlemmet må dog ikke foretage udlejning af enkelte værelser eller hele ejerlejligheden i et sådant omfang, 
at der bor flere voksne personer i en ejerlejlighed, end der er værelser i denne, og ejerlejligheden må ikke 

få karakter af klublejlighed. 

25.3 Det er heller ikke tilladt at benytte eller udleje en lejlighed til massageklinik eller tilsvarende erhverv. 

25.4 I tilfælde af udlejning af en ejerlejlighed i sin helhed har Ejerforeningen over for lejeren samme beføjelser 
med hensyn til krænkelse af de på lejeren hvilende forpligtelser, som en ejer har over for en lejer i henhold 

til lejeloven og den gældende husorden, og Ejerforeningen kan selvstændigt optræde som procespart over 
for lejeren, evt. sideordnet med medlemmet. Uanset dette består lejeforholdet alene mellem medlemmet og 

dennes lejer, og ethvert forhold mellem lejer og medlemmet er bortset fra Ejerforeningens indsigelsesret 
Ejerforeningen uvedkommende. 

25.5 Den pågældende lejer skal gøres opmærksom på denne bestemmelse ved udtrykkelig oplysning herom i 

lejekontrakten. 

25.6 Parkeringslejligheden kan frit disponeres til udlejning helt eller delvist.  

25.7 Meddelelse om udlejning af et medlems ejerlejlighed skal gives til bestyrelsen senest 14 dage efter 
ikrafttrædelsestidspunktet med angivelse af lejerens navn og kontaktoplysninger, lejeforholdets længde samt 

eventuelle ændringer i egne kontaktoplysninger. 

25.8 Udlejning må ikke ske til gene for de øvrige ejere/lejere i Ejendommen. 

26 HUSDYR 

26.1 Der henvises til de til enhver tid fastsatte regler herom i husordenen.  

27 ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

27.1 Generalforsamlingen er Ejerforeningens højeste myndighed i alle dens anliggender. 

27.2 Ordinær generalforsamling afholdes i Storkøbenhavn senest 6 måneder efter udløbet af Ejerforeningens 

regnskabsår. Generalforsamlinger kan på bestyrelsens initiativ tillige afholdes helt eller delvist digitalt. 

27.3 Ordinær generalforsamling indkaldes af bestyrelsen eller administrator med mindst 4 ugers og højst 8 ugers 

varsel ved e-mail eller på foreningens intranet til medlemmerne. Indkaldelsen skal angive tid og sted for 
generalforsamlingen samt dagsorden. Ved indkaldelse til ordinær generalforsamling skal endvidere medfølge 

et eksemplar af årsregnskabet samt forslag til endeligt budget for indeværende regnskabsår. Hvis 
årsregnskabet og/eller forslag til endeligt budget for indeværende regnskabsår ikke foreligger på tidspunktet 
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for indkaldelsen til generalforsamlingen, skal disse offentliggøres overfor medlemmerne senest 1 uge før 
generalforsamlingen ved e-mail eller på foreningens intranet. Hvis der skal behandles forslag, hvis vedtagelse 

kræver en særlig majoritet, skal dette fremhæves i indkaldelsen. 

27.4 Bestyrelsen og ethvert medlem af Ejerforeningen har ret til at få et konkret angivet emne behandlet på den 
ordinære generalforsamling. 

27.5 Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være bestyrelsens formand og administrator i hænde 
senest 3 uger før generalforsamlingen. Forslag inkl. nødvendige bilag mv. skal gøres tilgængelige for 

medlemmerne senest 1 uge før generalforsamlingen ved e-mail, på foreningens intranet eller på anden måde 
som bestyrelsen vurderer tilstrækkelig (f.eks. ved opslag i opgangen). 

27.6 Ændringsforslag kan stilles på generalforsamlingen. 

27.7 Der kan ikke træffes bindende beslutning om punkter, der ikke er optaget på dagsordenen, medmindre alle 

medlemmer er til stede og samtykker. 

28 DAGSORDEN FOR DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING 

28.1 Dagsorden for den ordinære generalforsamling skal som minimum omfatte: 

1. Udpegning af en af bestyrelsen valgt dirigent. 

2. Valg af referent. 

3. Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning for det forløbne år. 

4. Forelæggelse til godkendelse af årsregnskab med påtegning af Ejerforeningens revisor samt 

beslutning om anvendelse at overskud eller dækning af underskud i henhold til det godkendte 
regnskab. 

5. Forelæggelse af evt. vedligeholdelsesplan for Ejendommen til godkendelse. 

6. Forelæggelse til godkendelse af det kommende års driftsbudget, herunder fastsættelse af 

medlemsbidrag. 

7. Behandling af indkomne forslag fra Ejerforeningens bestyrelse og medlemmer. 

8. Valg af medlemmer til bestyrelsen, jf. punkt 37.6.  

- Valg af formand for bestyrelsen og den ene af bestyrelsens øvrige medlemmer i lige år.  

- Valg af øvrige medlemmer til bestyrelsen i ulige år. 

9. Valg af suppleanter til bestyrelsen. 

10. Valg af revisor. 

11. Eventuelt. 

29 EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 

29.1 Ekstraordinær generalforsamling afholdes, ud over de i punkt 32.3 nævnte situationer, når: 

1. Bestyrelsen finder anledning dertil.  

2. Det til behandling af et konkret angivet emne begæres af mindst ¼ af medlemmerne i 

E jerforeningen efter fordelingstal.  

3. En tidligere generalforsamling har besluttet det.  
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29.2 Ekstraordinær generalforsamling indkaldes skriftligt af bestyrelsen eller administrator på foranledning af 
bestyrelsen med mindst 2 ugers varsel ved e-mail eller på foreningens intranet til medlemmerne. 

29.3 Indkaldelsen skal angive tid og sted for den ekstraordinære generalforsamling samt dagsordenen og 
nødvendige bilag. 

29.4 Ændringsforslag kan stilles på den ekstraordinære generalforsamling. 

30 GENERALFORSAMLINGENS AFVIKLING 

30.1 Enhver generalforsamling ledes af en af bestyrelsen valgt dirigent, der afgør alle spørgsmål vedrørende 

generalforsamlingens lovlige indvarsling, sagernes behandlingsmåde, stemmeafgivning og resultatet heraf. 
Dirigenten må ikke være medlem af bestyrelsen eller suppleant for denne. 

30.2 Følgende har adgang til generalforsamlingen: 

1. Enhver ejer af ejerlejligheder i Ejerforeningen.  

2. Myndige medlemmer af en ejers husstand, herunder samlever. 

3. En ejers ægtefælle, uanset om ægtefællen udgør en del af ejerens husstand.   

4. Myndige personer, som en ejer har givet fuldmagt til at møde. 

5. Bisiddere eller rådgivere for ejere.  

6. Ejerforeningens administrator og revisor.  

7. Bestyrelsens bisiddere eller andre personer indkaldt af bestyrelsen. 

30.3 Hvor et medlem består af en forening, repræsenterer foreningens bestyrelse foreningens medlemmer, 

således at de enkelte medlemmer af foreningerne ikke har adgang.  

30.4 Hvor et medlem består af et selskab, repræsenterer dennes ledelsesorgan (bestyrelsen eller direktionen) 

medlemmet eller alternativt en fysisk person, der er ansat hos medlemmet, eller et af medlemmet 
koncernforbundet selskab. 

30.5 Et medlem kan på generalforsamlingen lade sig repræsentere ved fuldmægtig i henhold til skriftlig fuldmagt. 
Fuldmagten skal angive, hvilken generalforsamling fuldmagten vedrører. I tilfælde af afholdelse af ny 
generalforsamling til vedtagelse af forslag, der kræver kvalificeret flertal, gælder fuldmagten automatisk også 

den nye generalforsamling, medmindre fuldmagten forinden er tilbagekaldt af fuldmagtsgiveren.   

31 STEMMERET, SIMPELT FLERTAL 

31.1 Hvert medlem har stemmeret på generalforsamlingen og stemmer efter fordelingstal. Stemmeretten kan 
udøves af medlemmets ægtefælle/samlever. Stemmeretten kan desuden udøves af en myndig person eller 

Ejerforeningens bestyrelse, som medlemmet har givet skriftlig fuldmagt.  

31.2 Ejer et medlem mere end én lejlighed i Ejerforeningen, stemmer det pågældende medlem med det samlede 

fordelingstal for disse lejligheder. 

31.3 Ejes en ejerlejlighed af et selskab, kan stemmeretten udøves af en fysisk person, der er ansat hos ejeren, 

eller et af ejeren koncernforbundet selskab. 

31.4 For ejerlejligheder, der ejes af flere, tilkommer stemmeretten ejerne i forening. Er alle medejere ikke til stede 
på generalforsamlingen, anses de fremmødte medejere for bemyndiget til at stemme på alle medejeres vegne, 

medmindre de fraværende medejere inden generalforsamlingens begyndelse har meddelt bestyrelsen andet. 

31.5 Et medlem eller dennes repræsentant kan kun afgive én stemme pr. afstemning i henhold til fuldmagt fra et 

andet medlem. Denne begrænsning gælder ikke for fuldmagter til bestyrelsen. 
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31.6 Ved stemmelighed bortfalder forslaget. 

31.7 Alle afgørelser på enhver generalforsamling træffes ved simpelt stemmeflertal efter fordelingstal, medmindre 

ejerlejlighedsloven eller disse vedtægter bestemmer andet. 

31.8 Så længe Danica ejer ejerlejligheder i Ejerforeningen, kan der ikke uden Danicas samtykke ske ændring i 
metoden til opgørelse af stemmevægten. 

32 KVALIFICERET FLERTAL 

32.1 Generalforsamlingens beslutninger om væsentlige forhold træffes med tilslutning fra mindst 2/3 af 

medlemmerne i Ejerforeningen efter fordelingstal, medmindre andet følger af ejerlejlighedsloven eller denne 
vedtægts punkt 33 -34 .  

Beslutninger om væsentlige forhold omfatter: 

1. Vedtægtsændringer. 

2. Beslutninger af meget væsentlig økonomisk betydning for Ejerforeningen, hvorved forstås et beløb 
større end to gange det foregående års budget for Ejerforeningen. 

3. Optagelse af lån i Ejerforeningen.  

4. Sikkerhedsstillelse, jf. punkt 49.10. 

5. Fordeling af forbrugsudgifter og lignende efter andet end fordelingstal, hvor dette fører til, at hvert 

medlem vil komme til at betale for sit individuelle, faktiske forbrug. 

32.2 Beslutninger om væsentlige og varige ændringer eller andre væsentlige dispositioner over 

fællesejendommen træffes med tilslutning fra mindst 2/3 af medlemmerne i Ejerforeningen efter 
fordelingstal, jf. dog punkt 33 .  

Beslutninger om væsentlige og varige ændringer eller andre væsentlige dispositioner over 
fællesejendommen omfatter især følgende eller lignende beslutninger: 

1. Godkendelse af elevator- eller altanprojekter, såvel ved etablering af nye altaner, udvidelse af 
eksisterende og ændringer af fællesejendom, som en sådan beslutning medfører. Udgifterne i 
forbindelse med sådanne projekter skal afholdes af de ejere, der opnår fordele derved, uanset om 

de pågældende har stemt for projektet eller ej. 

2. Salg af fællesejendom, herunder inddragelse af kælderrum og lignende til enkelte af 

Ejerlejlighederne. Som en del af godkendelsen af en sådan disposition kan generalforsamlingen 
beslutte, at fordelingstallene skal justeres, så en erhververs fordelingstal fremover svarer til 

ejerlejlighedens forholdsmæssige andel uanset fordelingstallet for det overdragne fællesareal eller 
ejerlejlighed. 

3. Indgåelse af aftaler om eksklusiv brugs- eller benyttelsesret til fælles ejendom såsom leje eller brug 
af kælderrum, loftsrum, parkeringspladser eller lignende, hvis retten gøres uopsigelig i mere end 5 

år. 

32.3 Såfremt et forslag, der kræver vedtagelse af et kvalificeret flertal, ikke opnår det fornødne stemmetal, men 
opnår tilslutning fra mindst 2/3 af de på generalforsamlingen repræsenterede ejere efter fordelingstal, 

indkalder bestyrelsen eller administrator i overensstemmelse med reglerne for ekstraordinær 
generalforsamling til ny generalforsamling, på hvilken forslaget – uanset antallet af fremmødte medlemmer 

– kan vedtages med 2/3 af de afgivne stemmer efter fordelingstal.  

32.4 En beslutning om ændring af vedtægternes formålsbestemmelse eller andre vedtægtsændringer, der vil 

stride mod formålsbestemmelsen, kan ikke, så længe Danica ejer ejerlejligheder i Ejerforeningen, gyldigt 
vedtages uden forud indhentet skriftligt samtykke fra Danica. 
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33 9/10-FLERTAL 

33.1 Beslutninger om salg af større grundarealer eller betydelige fælles bestanddele, der ikke medfører, at 

det enkelte medlems forpligtigelser over for Ejerforeningen forøges, kan træffes med tilslutning fra mindst 
9/10 af medlemmerne i Ejerforeningen efter fordelingstal. 

34 VETORET 

34.1 Vedtægtsændringer og beslutninger, hvorved retsstillingen mellem medlemmerne forskydes, og beslutninger, 
der medfører indskrænkninger i særrettigheder, eller medfører at medlemmerne pålægges yderligere 

forpligtelser, kræver samme flertal som de vedtægtsændringer, der omfattes af punkt 32 og 33, samt tillige 
samtykke fra de medlemmer, hvis retsstilling forringes. Dette gælder dog ikke for beslutninger i henhold 

til punkt 21.3 og 22.3, eller såfremt andet følger af ejerlejlighedsloven eller vedtægternes punkt 32 og 33, 
herunder at der foretages mindre, nødvendige justeringer af fordelingstal, hvor beslutninger efter punkt 

33 nødvendiggør det. 

35 GENERALKLAUSUL 

35.1 Der må på generalforsamlingen ikke træffes beslutning, som åbenbart er egnet til at skaffe visse 

medlemmer eller andre en utilbørlig fordel på andre medlemmers eller E jerforeningens bekostning. 
Tilsvarende gælder for beslutninger, der påfører et eller flere medlemmer en utilbørlig ulempe. 

36 FORHANDLINGSPROTOKOL 

36.1 Over det på en generalforsamling passerede udarbejdes et referat med gengivelse af beslutninger og 

væsentlige drøftelser. Referatet underskrives af bestyrelsens formand samt mødets dirigent. 

36.2 Referatet over det på generalforsamlingen passerede udsendes snarest muligt og senest inden 4 uger efter 

generalforsamlingens afholdelse til Ejerforeningens medlemmer. 

37 BESTYRELSEN 

37.1 Ejerforeningen ledes af en af generalforsamlingen valgt bestyrelse for 2 år ad gangen.  Den består af 3-5 
medlemmer og konstituerer sig selv med formand og næstformand. Genvalg kan finde sted. 

37.2 Der kan vælges 2 suppleanter på hvert års ordinære generalforsamling for et år ad gangen. Genvalg kan 

finde sted. 

37.3 Indtil Ejerforeningen har sammensat en bestyrelse på en ekstraordinær generalforsamling efter det 

tidspunkt, hvor alle Ejerlejlighederne er afleveret fra Danica til de individuelle købere, det vil sige forventeligt 
den 30. juni 2026, jf. punkt 3.13, fungerer bestyrelsen med følgende af Danica udpegede 

bestyrelsesmedlemmer: 

(i) [Navn] 

(ii) [Navn] 
(iii) [Navn] 

 
37.4 Efter det tidspunkt, hvor alle Ejerlejlighederne er afleveret fra Danica til de individuelle købere, og så længe 

Danica ejer minimum 20% af Ejerlejlighederne (efter antal) på ethvert tidspunkt, hvor der vælges 

bestyrelsesmedlemmer, er Danica berettiget til at udpege ét medlem til bestyrelsen. Såfremt Danica udnytter 
sin ret til at udpege ét bestyrelsesmedlem, vælges de øvrige bestyrelsesmedlemmerne af 

generalforsamlingen.  

Fratræder det af Danica udpegede medlem af bestyrelsen sin stilling i Danica, er det pågældende medlem 

pligtig at fratræde sin stilling som bestyrelsesmedlem i Ejerforeningen, hvorefter Danica er berettiget til at 
udpege et nyt medlem til bestyrelsen. 

37.5 Som formand, medlemmer af bestyrelsen og suppleanter kan kun vælges medlemmer af Ejerforeningen, 
disses ægtefæller/samlevere og myndige husstandsmedlemmer. Ejes en ejerlejlighed af et selskab, kan 



Side 21 

 

ansatte hos medlemmet eller et af medlemmet koncernforbundet selskab, der repræsenterer medlemmet, 
tillige vælges. Der kan kun vælges et bestyrelsesmedlem pr. ejerlejlighed. 

37.6 Formanden og den ene af bestyrelsens øvrige medlemmer afgår i lige år mens de øvrige medlemmer af 
bestyrelsen afgår i ulige år. Suppleanter afgår hvert år. Genvalg kan finde sted. 

37.7 En suppleant indtræder i bestyrelsen ved et bestyrelsesmedlems meddelelse om længerevarende forfald. 

Indtræder en suppleant i bestyrelsen, fungerer suppleanten i bestyrelsesmedlemmets sted indtil udløbet af 
den valgperiode, det fratrådte bestyrelsesmedlem er valgt. Såfremt formanden har givet meddelelse om 

længerevarende forfald, fungerer næstformanden som formand indtil det tidspunkt, hvor formanden ikke 
længere har forfald dog senest indtil udløbet af den valgperiode, bestyrelsesformanden er valgt. 

37.8 Et medlem, der er en juridisk person, kan give fuldmagt til en fysisk person, der som repræsentant for 
medlemmet kan vælges til bestyrelsen. En suppleant indtræder, når en fuldmagt tilbagekaldes. 

37.9 Findes ingen suppleanter, indkaldes til ekstraordinær generalforsamling til valg af bestyrelsesmedlemmer 
og suppleanter. Fratræder formanden i en valgperiode, konstituerer bestyrelsen sig med en ny formand indtil 
førstkommende generalforsamling. 

37.10 Bestyrelsen kan ved en forretningsorden fastsætte nærmere regler om f.eks. indkaldelse til møder, 
konstitution, arbejdsdeling, føring af protokol, udsendelse af referat fra bestyrelsesmøder, skriftlige og 

elektroniske møder, tavshedspligt og suppleanter. 

37.11 Formanden skal sikre, at der afholdes bestyrelsesmøder, når det er nødvendigt.  Møder indkaldes af formanden 

og ledes af denne. 

37.12 Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst halvdelen af bestyrelsens medlemmer er til stede. Formanden, 

eller ved dennes længerevarende forfald næstformanden (jf. punkt 37.7), skal være til stede, for at 
bestyrelsen er beslutningsdygtig. Beslutninger træffes ved simpelt flertal. 

37.13 I tilfælde af stemmelighed er formandens stemme udslagsgivende. 

37.14 Bestyrelsen udarbejder et referat af mødet med gengivelse af beslutninger og væsentlige drøftelser, der 
underskrives af samtlige tilstedeværende medlemmer af bestyrelsen. Et bestyrelsesmedlem, der ikke er enig 

i en af bestyrelsen truffet beslutning, har ret til at få sin mening indført i protokollen. 

37.15 Bestyrelseshvervet er ulønnet, medmindre generalforsamlingen bestemmer andet. Generalforsamlingen kan 

træffe bestemmelse om, at der alene skal udbetales honorar til bestyrelsens formand og eventuelt 
næstformand. 

37.16 Hvad der i denne bestemmelse er fastsat for bestyrelsesmedlemmer, skal tilsvarende gælde for de valgte 
suppleanter. 

38 BESTYRELSENS OPGAVER 

38.1 Bestyrelsen varetager den daglige ledelse af alle Ejerforeningens anliggender og udfører 

generalforsamlingens beslutninger. 

38.2 Bestyrelsen skal sikre en forsvarlig varetagelse af Ejerforeningens anliggender, herunder: 

1. Påse, at bogføring og formueforvaltning tilrettelægges på en efter Ejerforeningens forhold 

tilfredsstillende måde, herunder udarbejdelse af budget og regnskab over Ejerforeningens udgifter 
og indtægter. 

2. Påse overholdelsen og påtale eventuelle overtrædelser af disse vedtægter samt overtrædelse af 
gældende lovgivning, lokalplaner m.v. 

3. Overholdelse af god skik og orden i Ejerforeningen.  

4. Foretage kontrol med indbetaling af fællesudgifter. 
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5. Tegne sædvanlige forsikringer (herunder brandforsikring, kombineret grundejerforsikring og 
eventuelt bestyrelsesansvarsforsikring, jf. punkt 38.6). 

6. Renholdelse og snerydning af Fællesarealerne. 

7. Udarbejdelse af vedligeholdelsesplan. 

8. Fornyelse og vedligeholdelse i det omfang, sådanne foranstaltninger efter ejendommens karakter 

må anses for påkrævede. 

9. Søge konflikter efter husordenen løst ved ekstern mediation. 

10. Hvor Ejerforeningen skal høres i anledning af ansøgninger om dispensation fra gældende lokalplan 
m.v., påhviler det bestyrelsen at forvalte sin kompetence med sigte på, at Ejerforeningens formål 

fuldt ud tilgodeses og efterleves. 

11. Varetage Ejerforeningens interesser i forbindelse med eventuelle pligtige medlemskaber af andre 

foreninger eller laug, herunder grundejerforeninger, bydelsforeninger, vandlaug, gårdlaug eller 
lignende. Bestyrelsen er bemyndiget til at træffe beslutninger med bindende virkning for 
Ejerforeningen vedrørende anliggender, der er omfattet af vedtægterne for sådanne foreninger eller 

laug. 

38.3 Bestyrelsen er berettiget til at antage lønnet medhjælp til udførelsen af Ejerforeningens opgaver, herunder 

drift, renholdelse, vedligeholdelse og fornyelse af Fællesarealerne, hvor ansvaret herfor ikke er overdraget 
til tredjemand. 

38.4 Bestyrelsen kan overlade Ejerforeningens administrative opgaver eller dele heraf til en ekstern administrator, 
jf. punkt 40. 

38.5 Har bestyrelsen ikke antaget en administrator, vælger bestyrelsen en kasserer. 

38.6 Der tegnes bestyrelsesansvarsforsikring, medmindre et flertal på generalforsamlingen bestemmer andet. 

38.7 Bestyrelsens beslutninger kan af ethvert medlem af Ejerforeningen, som afgørelsen vedrører, indbringes for 
generalforsamlingen. Undtaget er beslutninger efter punkt 38.6. 

39 TEGNINGSREGEL 

39.1 Ejerforeningen forpligtes ved underskrift af formanden og et andet medlem af bestyrelsen eller af to 
bestyrelsesmedlemmer i forening. Bestyrelsen kan meddele prokura til administrator. 

40 ADMINISTRATION 

40.1 Ejerforeningens bestyrelse kan vælge en administrator til at varetage Ejerforeningens drift – enten helt eller 

delvis – i overensstemmelse med de instrukser, der gives af bestyrelsen. 

40.2 Så længe Danica ejer minimum 20% af Ejerlejlighederne (efter antal), er Danica berettiget til at vælge 

administrator på vegne af bestyrelsen. 

40.3 Administrator skal have juridisk baggrund og erfaring i at administrere ejendomme. 

40.4 Afskedigelse af administrator sker af bestyrelsen, jf. dog punkt 40.2, men administrator kan kræve, at 
spørgsmålet om afskedigelsen forelægges og besluttes på en ordinær eller en ekstraordinær 
generalforsamling. 

41 REGNSKABSÅR 

41.1 Ejerforeningens regnskabsår er kalenderåret. Første regnskabsår omfatter dog perioden fra Ejerforeningens 

stiftelse – 31. december [Årstal]. 

http://på.at/
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42 REVISION 

42.1 Generalforsamlingen vælger en revisor eller en regnskabskyndig blandt Ejerforeningens medlemmer, der 

reviderer årsregnskabet. Når det begæres af mindst ¼ af medlemmerne efter fordelingstal, skal revisor være 
en godkendt revisor.  

Hvor der i disse vedtægter refereres til en revisor, skal det – såfremt der på generalforsamlingen er valg et 

regnskabskyndigt medlem af Ejerforeningen – forstås som det pågældende regnskabskyndige medlem. 

42.2 Revisor vælges hvert år. Genvalg kan finde sted. 

42.3 Revisor må ikke være medlem af bestyrelsen og må ikke vælges som kasserer. 

42.4 Indtil Ejerforeningen har valgt revisor på den første ordinære generalforsamling efter det tidspunkt, hvor alle 

Ejerlejlighederne er ibrugtaget, vælger Danica en revisor. Denne bestemmelse kan ikke ændres uden Danicas 
samtykke. 

43 ÅRSREGNSKAB 

43.1 Ejerforeningens regnskaber skal udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

43.2 Årsregnskabet revideres af revisor. Revisionen skal udføres i overensstemmelse med god revisionsskik, og 

årsregnskabet påtegnes af revisor. 

43.3 Det af generalforsamlingen godkendte regnskab forsynes med dirigentens påtegning om, at regnskabet er 

fremlagt og godkendt på generalforsamlingen. 

43.4 Revisor har ret til at efterse alle regnskabsbøger og beholdninger og kan fordre enhver oplysning, som revisor 

måtte finde at være af betydning for udførelsen af sit hverv. 

43.5 Der føres en af bestyrelsen autoriseret revisionsprotokol. I forbindelse med sin beretning om revisionen af 

et årsregnskab, skal revisor angive, hvorvidt han finder forretningsgangen betryggende. 

43.6 Når indførsel i revisionsprotokollen er sket, skal denne fremlægges på førstkommende bestyrelsesmøde, og 

de tilstedeværende medlemmer af bestyrelsen skal med deres underskrifter bekræfte, at de har gjort sig 
bekendt med indholdet af indførelsen. 

44 BOD 

44.1 Ejerforeningen kan pålægge et medlem at betale en bod på op til DKK 10.000, hvis medlemmet eller andre, 
som medlemmet har givet adgang til sin ejerlejlighed, gør sig skyldig i grov pligtforsømmelse over for 

Ejerforeningen eller andre medlemmer af foreningen. Der kan endvidere pålægges bod ved medlemmets 
oftere gentagne misligholdelse trods påmindelse. 

44.2 Ejerforeningen kan pålægge en ny bod på op til DKK 20.000, hvis medlemmet efter at være pålagt bod 
fortsætter den grove forsømmelse af sine pligter, som tidligere har medført en bod. 

44.3 Beslutning om bod efter punkt 44.1 og 44.2 træffes på en generalforsamling med tilslutning fra mindst 2/3 
af medlemmerne i Ejerforeningen efter fordelingstal. Vedtages et forslag efter 1. pkt. ikke med det fornødne 

flertal på generalforsamlingen, men har det på generalforsamlingen opnået det flertal, som er krævet efter 
1. pkt. blandt de repræsenterede medlemmer, kan der afholdes ekstraordinær generalforsamling inden 8 
uger. På denne kan forslaget uanset antallet af repræsenterede medlemmer vedtages med 2/3 af de afgivne 

stemmer efter fordelingstal. Ejeren skal senest 2 uger efter generalforsamlingen underrettes skriftligt om 
generalforsamlingens beslutning. Dette gælder, selv om medlemmet har været til stede på 

generalforsamlingen. 

44.4 Medlemmet kan inden 6 uger fra modtagelse af skriftlig underretning om en pålagt bod gøre begrundet 

indsigelse mod denne over for Ejerforeningen. 
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44.5 Modtager Ejerforeningen en indsigelse, er det en betingelse for, at Ejerforeningen kan fastholde sit krav, at 
Ejerforeningen senest 6 uger efter udløbet af medlemmets indsigelsesfrist anlægger retssag om bodens 

berettigelse. 

44.6 Betaling af bod reducerer ikke Ejerforeningens eventuelle erstatningskrav mod den pågældende. 

45 EKSKLUSION 

45.1 Ejerforeningen kan ekskludere et medlem, hvis medlemmet eller andre, som medlemmet har givet adgang 
til sin ejerlejlighed, gør sig skyldig i særdeles grov pligtforsømmelse over for Ejerforeningen eller andre 

medlemmer i Ejerforeningen. Der kan endvidere ske eksklusion ved medlemmets gentagne grove 
misligholdelse trods påkrav.  

45.2 Beslutning om eksklusion træffes på en generalforsamling med tilslutning fra mindst 2/3 af medlemmerne i 
Ejerforeningen efter fordelingstal. Vedtages et forslag efter 1. pkt. ikke med det fornødne flertal på 

generalforsamlingen, men har det på generalforsamlingen opnået det flertal, som er krævet efter 1. pkt. 
blandt de repræsenterede medlemmer, kan der afholdes ekstraordinær generalforsamling inden 8 uger. På 
denne kan forslaget uanset antallet af repræsenterede medlemmer vedtages med 2/3 af de afgivne stemmer 

efter fordelingstal. Ejeren skal senest 2 uger efter generalforsamlingen underrettes skriftligt om 
generalforsamlingens beslutning. Dette gælder, selv om medlemmet har været til stede på 

generalforsamlingen. 

45.3 Det er en betingelse for, at Ejerforeningen kan fastholde eksklusionen, at Ejerforeningen senest 6 uger fra 

generalforsamlingens afslutning indbringer beslutningen om eksklusion for domstolene. Dette kan dog 
undlades, såfremt den ekskluderede inden fristens udløb skriftligt har anerkendt eksklusionen. Endvidere er 

det en betingelse, at Ejerforeningen lader stævningen tinglyse på det ekskluderede medlems ejerlejligheder. 

45.4 Et ekskluderet medlem skal afhænde sine ejerlejligheder i Ejerforeningen inden 6 måneder fra det tidspunkt, 

hvor der foreligger en endelig retsafgørelse om eksklusionens berettigelse. Afhændelse må ikke ske til købere 
eller på sådanne vilkår, at den ekskluderede helt eller delvist må antages at kunne bibeholde sin brugsret 
over de solgte ejerlejligheder. Er der tinglyst stævning efter punkt 45.3, skal Ejerforeningen tiltræde skødet 

ved salg. 

45.5 Overholder den ekskluderede ikke fristen i punkt 45.4, kan Ejerforeningen kræve, at det ekskluderede 

medlem indstiller sine salgsbestræbelser. Ejerforeningen kan herefter begære ejerlejlighederne solgt på 
tvangsauktion.  Retsplejelovens regler for tvangsauktion finder anvendelse med de ændringer, som følger af 

forholdets natur. Ejerforeningens rimelige og sædvanlige udgifter i forbindelse med tvangsauktionen kan 
kræves betalt ud over budsummen. 

46 OVERFØRELSE AF UDLEJERBEFØJELSER 

46.1 Er en ejerlejlighed udlejet, og udøver lejeren eller personer, for hvilke lejer er ansvarlig efter lejelovgivningens 

regler, retsstridig adfærd over for Ejerforeningen eller andre medlemmer i Ejerforeningen, er Ejerforeningen 
berettiget til at søge at bringe den uønskede adfærd til ophør direkte over for lejeren. Ejerforeningen skal 
give medlemmet mulighed for at berigtige forholdet inden for tre måneder. Herefter kan Ejerforeningen 

optræde som procespart og indtræde i medlemmets beføjelser over for lejeren til at opsige eller ophæve 
lejemålet.  

47 KAPITALFORHOLD 

47.1 Ejerforeningen kan alene opkræve betaling til de løbende driftsudgifter og vedligeholdelse, dog således at 

der kan tilvejebringes en rimelig egenkapital. 

47.2 Det kan på generalforsamlingen vedtages, at Ejerforeningen skal foretage opsparing til bestemte formål, 

herunder vedligeholdelses- eller forbedringsarbejder. Opsparingen skal være anbragt i et pengeinstitut. 

47.3 Beslutning om anvendelse af de opsparede midler træffes på generalforsamlingen. 
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48 ADGANG OG REETABLERING 

48.1 Ethvert medlem er forpligtet til at give repræsentanter for Ejerforeningen, Grundejerforeningen Sluseholmen 

Stationsområde og Sprinklerlauget Sluseholmen adgang til sin lejlighed, såfremt det er nødvendigt af hensyn 
til gennemførelse af eftersyn, reparationer, vedligeholdelse og udskiftninger, som det påhviler 
Ejerforeningen, Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde eller Sprinklerlauget Sluseholmen at 

udføre. Ejerforeningen/Grundejerforeningen Sluseholmen Stationsområde/Sprinklerlauget Sluseholmen skal 
give et skriftligt varsel på 2 uger. 

48.2 Et medlem kan kræve adgang til andres lejligheder med henblik på at udføre følgearbejder i forbindelse med 
foretagelse af ombygningsarbejder eller nødvendigt vedligehold i sin lejlighed, som ikke påfører den, der 

giver adgang, væsentlige ulemper. Ejeren skal give et skriftligt varsel på 2 uger. 

48.3 I tilfælde af skader, hvis udbedring er uopsættelig, har E jerforeningen ret til at få adgang uden varsel. 

48.4 Arbejder, der udføres i en lejlighed, skal afsluttes hurtigst muligt og med størst mulig hensyntagen til de 
medlemmer, der berøres heraf. 

48.5 Der skal ske fuldstændig retablering, og arbejdet må ikke medføre forandringer i de pågældendes lejligheder, 

medmindre forandringerne er nødvendige for fagligt korrekt udførelse og ikke er til væsentlig ulempe for 
den, der skal tåle forandringen. 

48.6 Er det med hensyn til arbejder efter punkt 48.2 nødvendigt at foretage destruktive indgreb, kan det berørte 
medlem, såfremt retableringsomkostningerne skønnes at ville overstige DKK 5.000, kræve, at der stilles 

passende sikkerhed i form af en anfordringsgaranti, kontant deponering i E jerforeningen eller lignende, 
før end arbejderne kan igangsættes. 

48.7 Såfremt et medlem ikke giver adgang i henhold til dette punkt 48, og den manglende adgang fører til 
forsinkelser i arbejdernes udførelse, og dette resulterer i skader på fællesarealer eller andre lejligheder, er 

det medlem, der nægter adgang, ansvarlig for eventuelle skader og omkostninger, der er en følge af den 
manglende adgang. 

49 TINGLYSNING AF VEDTÆGTERNE FOR EJERFORENINGEN 

49.1 Vedtægterne for Ejerforeningen tinglyses servitutstiftende på Ejendommen og Ejerlejlighederne. 

49.2 Påtaleberettiget er Ejerforeningen ved dens bestyrelse. 

49.3 Den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 223 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, København 
(Parkeringslejligheden) er tillagt begrænset påtaleret, jf. punkt 3.2 og 3.6. 

49.4 Den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 31, 40, 48, 152, 154 og 164-165 af matr.nr. 377d Kongens 
Enghave, København er tillagt begrænset påtaleret, jf. punkt 3.4. 

49.5 [Udviklingsselskabet], CVR-nr. [Indsæt], er tillagt begrænset påtaleret, jf. punkt 4.12, 8.2, 8.4, 10.9, 10.10, 
31.8, 32.4, 37.3, 37.4, 40.2 og 42.4. 

49.6 Den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 15, 23, 32-33, 41, 49, 71, 74-75, 86, 97, 109, 140-142, 
155, 166, 188-189, 201-202, 213 og 222 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, København er tillagt begrænset 
påtaleret, jf. punkt 20.5. 

49.7 Den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 1-2, 24-25, 34-35, 42-43, 50-51, 57-58, 98, 110-111, 
143-144, 156-157, 167, 190-191, 203-204 og 214 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, København er tillagt 

begrænset påtaleret, jf. punkt 21.5. 

49.8 Den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 3-14, 16-56, 59-73, 76-139, 141, 143-187, 189, 192-202, 

205-213, 215-222 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, København er tillagt begrænset påtaleret, jf. punkt 
23.4. 

49.9 Den til enhver tid værende ejer af ejerlejlighed nr. 1-154, 156-165, 167-175, 177, 179, 181, 183, 185, 187, 
189-222 af matr.nr. 377d Kongens Enghave, København er tillagt begrænset påtaleret, jf. punkt 24.3. 
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49.10 Til sikkerhed for hvert enkelt medlems opfyldelse af sine forpligtelser over for Ejerforeningen, begæres disse 
vedtægter tinglyst pantstiftende på Beboelseslejlighederne med kr. 55.000 og på Parkeringslejligheden med 

kr. 110.000.  

49.11 Sprinklerlauget Sluseholmen, CVR-nr. 40 22 92 72, indrømmes sekundær panteret i det beløb, hvormed disse 
vedtægter er tinglyst pantstiftende i hver af Ejerlejlighederne i henhold til punkt 49.10 til sikkerhed for 

Ejerforeningens forpligtelser overfor sprinklerlauget. 

Vedtægternes punkt 49.11 kan ikke ændres uden forudgående skriftligt samtykke fra Sprinklerlauget 

Sluseholmen, som derfor tillægges begrænset påtaleret ved vedtægternes tinglysning. 

49.12 Vedtægterne respekterer de ved tinglysningen på Ejendommen og Ejerlejlighederne påhvilende servitutter, 

hvorom henvises til Ejendommens/Ejerlejlighedernes blade i tingbogen, samt servitutter som i øvrigt skal 
tinglyses på hovedejendommen og/eller på Ejerlejlighederne i forbindelse med byggeriets opførelse, 

ibrugtagning og opdeling i ejerlejligheder. 

49.13 Panteretten efter punkt 49.10 respekterer med oprykkende panteret alene pant til Grundejerforeningen 
Sluseholmen Stationsområde tinglyst på 1. prioritet samt de byrder og servitutter, der hviler på de enkelte 

ejerlejligheder på tidspunktet for tinglysning af panteretten. 

49.14 Omkostningerne til Ejerforeningens stiftelse og tinglysningen af vedtægterne afholdes af Danica.  

50 OPLØSNING 

50.1 Ejerforeningens opløsning kan kun finde sted efter forslag fra bestyrelsen eller halvdelen af Ejerforeningens 

medlemmer og kan kun vedtages efter de om væsentlige forhold gældende regler, jf. punkt 32. 

51 BILAGSFORTEGNELSE 

Bilag 3.2: Kort, hvor Parkeringslejligheden fremgår 
Bilag 3.9: Kort over Udendørs Fællesarealer 

 Bilag 8.1: Fordelingstal 
Bilag 14.1: Husorden 
Bilag 20.1: Kort, hvor arealer hvortil der er tillagt eksklusiv brugsret fremgår (på nær depotrum) 

Bilag 24.1: Kort, hvor arealer hvortil der er tillagt eksklusiv brugsret til depotrum fremgår 
[VEDLÆGGES FØRST VED STIFTELSEN] 

 

******** 
 

Således vedtaget på Ejerforeningens generalforsamling den [dato]. 
 

Som dirigent:  
 
[Navn] (underskrives via Penneo) 

 
 



Ejerlejlighed 223

Parkeringslejligheden

377dMatr.nr.
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-
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Bilag 3.2 - parkeringslejligheden

25. sep. 2024

1 :
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MÅLFORHOLD :

:JOURNAL NR. 2021025

:DATO

SIGN. UT

PAPIRFORMAT:A3

- -

OLE RØMERS VEJ 3 3000 HELSINGØR- - 49 22 09 86

ALFAVEJ 4C - -3250 GILLELEJE 48 47 09 86

www.lspkon.dk

SOLVÆNGET 5C 2100 KØBENHAVN Ø 33 13 09 86

LANDINSPEKTØRKONTORET af 1884 A/S
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Bilag 3.2 / 3.9377dMatr.nr.

Kongens Enghave, København

-
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16. okt. 2024

1 :

KOTESYSTEM :

MÅLFORHOLD :

:JOURNAL NR. 2021025

:DATO

SIGN. UT

PAPIRFORMAT:A3

- -

OLE RØMERS VEJ 3 3000 HELSINGØR- - 49 22 09 86

ALFAVEJ 4C - -3250 GILLELEJE 48 47 09 86

www.lspkon.dk

SOLVÆNGET 5C 2100 KØBENHAVN Ø 33 13 09 86

LANDINSPEKTØRKONTORET af 1884 A/S

Ejerforeningens udendørs fællesarealer

Signaturforklaring

Offentligt anlagt sti jf. Lokalplan 621

Brugsret for delareal 2 af matr.nr. 377d (P1)

Eksklusiv brugsret for ejerlejlighedsejere

Driftsansvar - Grundejerforeningen

Ejerforeningens udendørs fællesarealer

Forventet fremtidigt skel

Gældende skel



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 





Matr.nr.: 377d Dato: 15-10-2024

Ejerlav: Kongens Enghave, København J.nr.2021025

Adresse: Grethe Ingmanns Vej 9-45 og Sluseholmen 9, 2450 København SV

Boliger (Grethe Ingmanns Vej)

Adresse Beliggenhed Anvendelse

9, st. tv. stuen bolig 87 13 100 8 1 87 87 / 19.904   
9, st. th. stuen bolig 99 13 112 40 2 99 99 / 19.904   
9, 1. tv. 1. sal bolig 81 13 94 3 3 81 81 / 19.904   
9, 1. mf. 1. sal bolig 87 13 100 7 4 87 87 / 19.904   
9, 1. th. 1. sal bolig 99 13 112 5 5 99 99 / 19.904   
9, 2. tv. 2. sal bolig 81 13 94 3 6 81 81 / 19.904   
9, 2. mf. 2. sal bolig 87 13 100 7 7 87 87 / 19.904   
9, 2. th. 2. sal bolig 99 13 112 5 8 99 99 / 19.904   
9, 3. tv. 3. sal bolig 81 13 94 3 9 81 81 / 19.904   
9, 3. mf. 3. sal bolig 87 13 100 7 10 87 87 / 19.904   
9, 3. th. 3. sal bolig 99 13 112 5 11 99 99 / 19.904   
9, 4. tv. 4. sal bolig 81 13 94 3 12 81 81 / 19.904   
9, 4. mf. 4. sal bolig 87 13 100 7 13 87 87 / 19.904   
9, 4. th. 4. sal bolig 99 13 112 5 14 99 99 / 19.904   
9, 5. th. 5. sal bolig 63 13 76 44 15 63 63 / 19.904   

6. sal 29

Revision G
(15-10-2024)

Arealer for eksklusiv brugsret opdateret iht. seneste tegningsmateriale

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Tinglyst areal
(m²)

Ejerlejligheds-
nummer Fordelingstal

BBR-oplysninger

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Areal
(m²)

Foreløbig - arealfortegnelse - revision G

Elmeholm (byggefelt P2)
Beregningen er foretage iht. Lov om bygnings- og boligregistrering  og den deraf udstedte BBR-instruks .

Ejerlejlighedsopdeling

Landinspektørkontoret
af 1884 A/S
www.lspkon.dk
post@lspkon.dk

Side 1 af 10

Landinspektøraktieselskab
CVR nr. 18 38 93 98

Bank: Nykredit Bank A/S
Reg. 5494

Konto 0930246



Adresse Beliggenhed Anvendelse

11, 1. 1. sal bolig 92 15 107 4 16 92 92 / 19.904   
11, 2. tv. 2. sal bolig 58 15 73 5 17 58 58 / 19.904   
11, 2. th. 2. sal bolig 89 15 104 4 18 89 89 / 19.904   
11, 3. tv. 3. sal bolig 58 15 73 5 19 58 58 / 19.904   
11, 3. th. 3. sal bolig 89 15 104 4 20 89 89 / 19.904   
11, 4. tv. 4. sal bolig 58 15 73 5 21 58 58 / 19.904   
11, 4. th. 4. sal bolig 89 15 104 4 22 89 89 / 19.904   
11, 5. th. 5. sal bolig 103 40

6. sal bolig 10 28 141 33 23 113 113 / 19.904   
13, st. tv. stuen bolig 59 36

1. sal bolig 73 11 143 4 24 132 132 / 19.904   
13, st. th. stuen bolig 77 53

1. sal bolig 76 11 164 5 25 153 153 / 19.904   
13, 2. tv. 2. sal bolig 73 11 84 4 26 73 73 / 19.904   
13, 2. th. 2. sal bolig 76 11 87 5 27 76 76 / 19.904   
13, 3. tv. 3. sal bolig 73 11 84 4 28 73 73 / 19.904   
13, 3. th. 3. sal bolig 76 11 87 5 29 76 76 / 19.904   
13, 4. tv. 4. sal bolig 73 11 84 4 30 73 73 / 19.904   
13, 4. th. 4. sal bolig (kan videreopdeles) 135 22 157 11 31 135 135 / 19.904   
13, 5. tv. 5. sal bolig 108 24

6. sal bolig 11 11 130 26 32 119 119 / 19.904   
13, 5. th. 5. sal bolig 109 41

6. sal bolig 10 22 141 32 33 119 119 / 19.904   
15, st. tv. stuen bolig 59 26

1. sal bolig 73 11 143 5 34 132 132 / 19.904   
15, st. th. stuen bolig 77 35

1. sal bolig 76 11 164 5 35 153 153 / 19.904   
15, 2. tv. 2. sal bolig 58 11 69 5 36 58 58 / 19.904   
15, 2. th. 2. sal bolig 91 11 102 5 37 91 91 / 19.904   
15, 3. tv. 3. sal bolig 58 11 69 5 38 58 58 / 19.904   
15, 3. th. 3. sal bolig 91 11 102 5 39 91 91 / 19.904   
15, 4. th. 4. sal bolig (kan videreopdeles) 150 22 172 11 40 150 150 / 19.904   
15, 5. th. 5. sal bolig 109 41

6. sal bolig 10 22 141 32 41 119 119 / 19.904   

BBR-oplysninger Ejerlejlighedsopdeling

Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejligheds-
nummer

Tinglyst areal
(m²) Fordelingstal

Landinspektørkontoret
af 1884 A/S
www.lspkon.dk
post@lspkon.dk

Side 2 af 10

Landinspektøraktieselskab
CVR nr. 18 38 93 98

Bank: Nykredit Bank A/S
Reg. 5494

Konto 0930246



Adresse Beliggenhed Anvendelse

17, st. tv. stuen bolig 59 26
1. sal bolig 73 11 143 5 42 132 132 / 19.904   

17, st. th. stuen bolig 77 34
1. sal bolig 76 11 164 5 43 153 153 / 19.904   

17, 2. tv. 2. sal bolig 58 11 69 5 44 58 58 / 19.904   
17, 2. th. 2. sal bolig 91 11 102 5 45 91 91 / 19.904   
17, 3. tv. 3. sal bolig 58 11 69 5 46 58 58 / 19.904   
17, 3. th. 3. sal bolig 91 11 102 5 47 91 91 / 19.904   
17, 4. th. 4. sal bolig (kan videreopdeles) 150 22 172 11 48 150 150 / 19904
17, 5. th. 5. sal bolig 109 41

6. sal bolig 10 22 141 32 49 119 119 / 19.904   
19, st. tv. stuen bolig 59 37

1. sal bolig 73 11 143 5 50 132 132 / 19.904   
19, st. th. stuen bolig 77 53

1. sal bolig 76 11 164 4 51 153 153 / 19.904   
19, 2. tv. 2. sal bolig 58 11 69 5 52 58 58 / 19.904   
19, 2. th. 2. sal bolig 91 11 102 4 53 91 91 / 19.904   
19, 3. tv. 3. sal bolig 58 11 69 5 54 58 58 / 19.904   
19, 3. th. 3. sal bolig 91 11 102 4 55 91 91 / 19.904   
19, 4. th. 4. sal bolig 91 11 102 4 56 91 91 / 19.904   

Fordelingstal
Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejligheds-
nummer

Tinglyst areal
(m²)

EjerlejlighedsopdelingBBR-oplysninger

Landinspektørkontoret
af 1884 A/S
www.lspkon.dk
post@lspkon.dk

Side 3 af 10

Landinspektøraktieselskab
CVR nr. 18 38 93 98

Bank: Nykredit Bank A/S
Reg. 5494

Konto 0930246



Adresse Beliggenhed Anvendelse

21, st. tv. stuen bolig 99 11 110 43 57 99 99 / 19.904   
21, st. th. stuen bolig 84 11 95 79 58 84 84 / 19.904   
21, 1. tv. 1. sal bolig 99 11 110 5 59 99 99 / 19.904   
21, 1. mf. 1. sal bolig 84 11 95 9 60 84 84 / 19.904   
21, 1. th. 1. sal bolig 84 11 95 4 61 84 84 / 19.904   
21, 2. tv. 2. sal bolig 99 11 110 5 62 99 99 / 19.904   
21, 2. mf. 2. sal bolig 84 11 95 9 63 84 84 / 19.904   
21, 2. th. 2. sal bolig 84 11 95 4 64 84 84 / 19.904   
21, 3. tv. 3. sal bolig 99 11 110 5 65 99 99 / 19.904   
21, 3. mf. 3. sal bolig 84 11 95 9 66 84 84 / 19.904   
21, 3. th. 3. sal bolig 84 11 95 4 67 84 84 / 19.904   
21, 4. tv. 4. sal bolig 99 11 110 5 68 99 99 / 19.904   
21, 4. mf. 4. sal bolig 84 11 95 9 69 84 84 / 19.904   
21, 4. th. 4. sal bolig 84 11 95 4 70 84 84 / 19.904   
21. 5. tv. 5. sal bolig 136 32

6. sal bolig 10 22 168 33 71 146 146 / 19.904   
21, 5. mf. 5. sal bolig 84 11 95 9 72 84 84 / 19.904   
21, 5. th. 5. sal bolig 84 11 95 4 73 84 84 / 19.904   
21, 6. tv. 6. sal bolig 66 11 77 45 74 66 66 / 19.904   

7. sal 29
21, 6. th. 6. sal bolig 117 29

7. sal bolig 11 22 150 27 75 128 128 / 19.904   
23, 1. tv. 1. sal bolig 73 11 84 4 76 73 73 / 19.904   
23, 1. th. 1. sal bolig 76 11 87 9 77 76 76 / 19.904   
23, 2. tv. 2. sal bolig 73 11 84 4 78 73 73 / 19.904   
23, 2. th. 2. sal bolig 76 11 87 9 79 76 76 / 19.904   
23, 3. tv. 3. sal bolig 73 11 84 4 80 73 73 / 19.904   
23, 3. th. 3. sal bolig 76 11 87 9 81 76 76 / 19.904   
23, 4. tv. 4. sal bolig 73 11 84 4 82 73 73 / 19.904   
23, 4. th. 4. sal bolig 76 11 87 9 83 76 76 / 19.904   
23, 5. tv. 5. sal bolig 73 11 84 4 84 73 73 / 19.904   
23, 5. th. 5. sal bolig 76 11 87 9 85 76 76 / 19.904   
23, 6. th. 6. sal bolig 109 38

7. sal bolig 10 22 141 34 86 119 119 / 19.904   

Ejerlejligheds-
nummer

Tinglyst areal
(m²) Fordelingstal

BBR-oplysninger

Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejlighedsopdeling

Landinspektørkontoret
af 1884 A/S
www.lspkon.dk
post@lspkon.dk

Side 4 af 10

Landinspektøraktieselskab
CVR nr. 18 38 93 98

Bank: Nykredit Bank A/S
Reg. 5494

Konto 0930246



Adresse Beliggenhed Anvendelse

25, 1. tv. 1. sal bolig 72 11 83 9 87 72 72 / 19.904   
25, 1. th. 1. sal bolig 76 11 87 9 88 76 76 / 19.904   
25, 2. tv. 2. sal bolig 72 11 83 9 89 72 72 / 19.904   
25, 2. th. 2. sal bolig 76 11 87 9 90 76 76 / 19.904   
25, 3. tv. 3. sal bolig 72 11 83 9 91 72 72 / 19.904   
25, 3. th. 3. sal bolig 76 11 87 9 92 76 76 / 19.904   
25, 4. tv. 4. sal bolig 72 11 83 9 93 72 72 / 19.904   
25, 4. th. 4. sal bolig 76 11 87 9 94 76 76 / 19.904   
25, 5. tv. 5. sal bolig 72 11 83 9 95 72 72 / 19.904   
25, 5. th. 5. sal bolig 76 11 87 9 96 76 76 / 19.904   
25, 6. th. 6. sal bolig 109 38

7. sal bolig 10 20 139 35 97 119 119 / 19.904   
27, st. th. stuen bolig 78 9 87 16 98 78 78 / 19.904   
27, 1. tv. 1. sal bolig 72 9 81 9 99 72 72 / 19.904   
27, 1. th. 1. sal bolig 77 9 86 9 100 77 77 / 19.904   
27, 2. tv. 2. sal bolig 72 9 81 9 101 72 72 / 19.904   
27, 2. th. 2. sal bolig 77 9 86 9 102 77 77 / 19.904   
27, 3. tv. 3. sal bolig 72 9 81 9 103 72 72 / 19.904   
27, 3. th. 3. sal bolig 77 9 86 9 104 77 77 / 19.904   
27, 4. tv. 4. sal bolig 72 9 81 9 105 72 72 / 19.904   
27, 4. th. 4. sal bolig 77 9 86 9 106 77 77 / 19.904   
27, 5. tv. 5. sal bolig 72 9 81 9 107 72 72 / 19.904   
27, 5. th. 5. sal bolig 77 9 86 9 108 77 77 / 19.904   
27, 6. th. 6. sal bolig 109 38

7. sal bolig 10 18 137 35 109 119 119 / 19.904   

Ejerlejligheds-
nummer

Ejerlejlighedsopdeling

Tinglyst areal
(m²) Fordelingstal

BBR-oplysninger

Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Landinspektørkontoret
af 1884 A/S
www.lspkon.dk
post@lspkon.dk

Side 5 af 10

Landinspektøraktieselskab
CVR nr. 18 38 93 98

Bank: Nykredit Bank A/S
Reg. 5494

Konto 0930246



Adresse Beliggenhed Anvendelse

29, st. tv. stuen bolig 59 9 68 16 110 59 59 / 19.904   
29, st. th. stuen bolig 77 9 86 17 111 77 77 / 19.904   
29, 1. tv. 1. sal bolig 56 9 65 9 112 56 56 / 19.904   
29, 1. th. 1. sal bolig 93 9 102 4 113 93 93 / 19.904   
29, 2. tv. 2. sal bolig 56 9 65 9 114 56 56 / 19.904   
29, 2. th. 2. sal bolig 93 9 102 4 115 93 93 / 19.904   
29, 3. tv. 3. sal bolig 56 9 65 9 116 56 56 / 19.904   
29, 3. th. 3. sal bolig 93 9 102 4 117 93 93 / 19.904   
29, 4. tv. 4. sal bolig 56 9 65 9 118 56 56 / 19.904   
29, 4. th. 4. sal bolig 93 9 102 4 119 93 93 / 19.904   
29, 5. tv. 5. sal bolig 56 9 65 9 120 56 56 / 19.904   
29, 5. th. 5. sal bolig 93 9 102 4 121 93 93 / 19.904   
31, st. tv. stuen bolig 95 10 105 8 122 95 95 / 19.904   
31, st. mf. stuen bolig 79 10 89 13 123 79 79 / 19.904   
31, st. th. stuen bolig 84 10 94 8 124 84 84 / 19.904   
31, 1. tv. 1. sal bolig 103 10 113 4 125 103 103 / 19.904   
31, 1. mf. 1. sal bolig 79 10 89 9 126 79 79 / 19.904   
31, 1. th. 1. sal bolig 84 10 94 4 127 84 84 / 19.904   
31, 2. tv. 2. sal bolig 103 10 113 4 128 103 103 / 19.904   
31, 2. mf. 2. sal bolig 79 10 89 9 129 79 79 / 19.904   
31, 2. th. 2. sal bolig 84 10 94 4 130 84 84 / 19.904   
31, 3. tv. 3. sal bolig 103 10 113 4 131 103 103 / 19.904   
31, 3. mf. 3. sal bolig 79 10 89 9 132 79 79 / 19.904   
31, 3. th. 3. sal bolig 84 10 94 4 133 84 84 / 19.904   
31, 4. tv. 4. sal bolig 103 10 113 4 134 103 103 / 19.904   
31, 4. mf. 4. sal bolig 79 10 89 9 135 79 79 / 19.904   
31, 4. th. 4. sal bolig 84 10 94 4 136 84 84 / 19.904   
31, 5. tv. 5. sal bolig 103 10 113 4 137 103 103 / 19.904   
31, 5. mf. 5. sal bolig 79 10 89 9 138 79 79 / 19.904   
31, 5. th. 5. sal bolig 84 10 94 4 139 84 84 / 19.904   
31, 6. tv. 6. sal bolig 141 28

7. sal bolig 10 19 170 38 140 151 151 / 19.904   
31, 6. mf. 6. sal bolig 79 10 89 9 141 79 79 / 19.904   

7. sal 28
31, 6. th. 6. sal bolig 139 13

7. sal bolig 11 19 169 26 142 150 150 / 19.904   

Tinglyst areal
(m²) Fordelingstal

BBR-oplysninger

Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Ejerlejlighedsopdeling

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejligheds-
nummer

Landinspektørkontoret
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Adresse Beliggenhed Anvendelse

33, st. tv. stuen bolig 59 9 68 16 143 59 59 / 19.904   
33, st. th. stuen bolig 77 9 86 17 144 77 77 / 19.904   
33, 1. tv. 1. sal bolig 73 9 82 4 145 73 73 / 19.904   
33, 1. th. 1. sal bolig 77 9 86 9 146 77 77 / 19.904   
33, 2. tv. 2. sal bolig 73 9 82 4 147 73 73 / 19.904   
33, 2. th. 2. sal bolig 77 9 86 9 148 77 77 / 19.904   
33, 3. tv. 3. sal bolig 73 9 82 4 149 73 73 / 19.904   
33, 3. th. 3. sal bolig 77 9 86 9 150 77 77 / 19.904   
33, 4. tv. 4. sal bolig 73 9 82 4 151 73 73 / 19.904   
33, 4. th. 4. sal bolig (kan videreopdeles) 149 18 167 17 152 149 149 / 19.904   
33, 5. tv. 5. sal bolig 73 9 82 4 153 73 73 / 19.904   
33, 5. th. 5. sal bolig (kan videreopdeles) 149 18 167 17 154 149 149 / 19.904   
33, 6. th. 6. sal bolig 116 30

7. sal bolig 10 18 144 33 155 126 126 / 19.904   
35, st. tv. stuen bolig 59 9 68 16 156 59 59 / 19.904   
35, st. th. stuen bolig 77 9 86 17 157 77 77 / 19.904   
35, 1. tv. 1. sal bolig 72 9 81 9 158 72 72 / 19.904   
35, 1. th. 1. sal bolig 77 9 86 9 159 77 77 / 19.904   
35, 2. tv. 2. sal bolig 72 9 81 9 160 72 72 / 19.904   
35, 2. th. 2. sal bolig 77 9 86 9 161 77 77 / 19.904   
35, 3. tv. 3. sal bolig 72 9 81 9 162 72 72 / 19.904   
35, 3. th. 3. sal bolig 77 9 86 9 163 77 77 / 19.904   
35, 4. th. 4. sal bolig (kan videreopdeles) 133 19 152 17 164 133 133 / 19.904   
35, 5. th. 5. sal bolig (kan videreopdeles) 133 19 152 17 165 133 133 / 19.904   
35, 6. th. 6. sal bolig 116 30

7. sal bolig 10 19 145 33 166 126 126 / 19.904   
37, st. stuen bolig 77 10 87 16 167 77 77 / 19.904   

37, 1. tv. 1. sal bolig 56 10 66 9 168 56 56 / 19.904   
37, 1. th. 1. sal bolig 94 10 104 4 169 94 94 / 19.904   
37, 2. tv. 2. sal bolig 56 10 66 9 170 56 56 / 19.904   
37, 2. th. 2. sal bolig 94 10 104 4 171 94 94 / 19.904   
37, 3. tv. 3. sal bolig 56 10 66 9 172 56 56 / 19.904   
37, 3. th. 3. sal bolig 94 10 104 4 173 94 94 / 19.904   
37, 4. th. 4. sal bolig 94 10 104 4 174 94 94 / 19.904   
37, 5. th. 5. sal bolig 94 10 104 4 175 94 94 / 19.904   

BBR-oplysninger

Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejligheds-
nummer

Tinglyst areal
(m²)

Ejerlejlighedsopdeling

Fordelingstal
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Adresse Beliggenhed Anvendelse

39, st. tv. stuen bolig 87 18 105 8 176 87 87 / 19.904   
39, st. th. stuen bolig 71 18 89 6 177 71 71 / 19.904   
39, 1. tv. 1. sal bolig 81 18 99 4 178 81 81 / 19.904   
39, 1. th. 1. sal bolig 142 18 160 7 179 142 142 / 19.904   
39, 2. tv. 2. sal bolig 81 18 99 4 180 81 81 / 19.904   
39, 2. th. 2. sal bolig 142 18 160 7 181 142 142 / 19.904   
39, 3. tv. 3. sal bolig 81 18 99 4 182 81 81 / 19.904   
39, 3. th. 3. sal bolig 142 18 160 7 183 142 142 / 19.904   
39, 4. tv. 4. sal bolig 81 18 99 4 184 81 81 / 19.904   
39, 4. th. 4. sal bolig 142 18 160 7 185 142 142 / 19.904   
39, 5. tv. 5. sal bolig 81 18 99 4 186 81 81 / 19.904   
39, 5. th. 5. sal bolig 142 18 160 7 187 142 142 / 19.904   
39, 6. tv. 6. sal bolig 130 20

7. sal bolig 10 28 168 32 188 140 140 / 19.904   
39, 6. th. 6. sal bolig 142 18 160 7 189 142 142 / 19.904   

7. sal 36
45, st. tv. stuen bolig 56 11 67 9 190 56 56 / 19.904   
45, st. th. stuen bolig 60 11 71 9 191 60 60 / 19.904   
45, 1. tv. 1. sal bolig 73 11 84 4 192 73 73 / 19.904   
45, 1. th. 1. sal bolig 74 11 85 5 193 74 74 / 19.904   
45, 2. tv. 2. sal bolig 73 11 84 4 194 73 73 / 19.904   
45, 2. th. 2. sal bolig 74 11 85 5 195 74 74 / 19.904   
45, 3. tv. 3. sal bolig 73 11 84 4 196 73 73 / 19.904   
45, 3. th. 3. sal bolig 74 11 85 5 197 74 74 / 19.904   
45, 4. tv. 4. sal bolig 73 11 84 4 198 73 73 / 19.904   
45, 4. th. 4. sal bolig 74 11 85 5 199 74 74 / 19.904   
45, 5. tv. 5. sal bolig 90 11 101 4 200 90 90 / 19.904   
45, 5. th. 5. sal bolig 108 29

6. sal bolig 10 21 139 31 201 118 118 / 19.904   
45, 6. 6. sal bolig 95 11 106 4

7. sal 38 202 95 95 / 19.904   

EjerlejlighedsopdelingBBR-oplysninger

Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejligheds-
nummer

Tinglyst areal
(m²) Fordelingstal
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Adresse Beliggenhed Anvendelse

43, st. tv. stuen bolig 56 10 66 9 203 56 56 / 19.904   
43, st. th. stuen bolig 59 10 69 9 204 59 59 / 19.904   
43, 1. tv. 1. sal bolig 73 10 83 5 205 73 73 / 19.904   
43, 1. th. 1. sal bolig 74 10 84 5 206 74 74 / 19.904   
43, 2. tv. 2. sal bolig 73 10 83 5 207 73 73 / 19.904   
43, 2. th. 2. sal bolig 74 10 84 5 208 74 74 / 19.904   
43, 3. tv. 3. sal bolig 73 10 83 5 209 73 73 / 19.904   
43, 3. th. 3. sal bolig 74 10 84 5 210 74 74 / 19.904   
43, 4. tv. 4. sal bolig 73 10 83 5 211 73 73 / 19.904   
43, 4. th. 4. sal bolig 74 10 84 5 212 74 74 / 19.904   
43, 5. th. 5. sal bolig 109 39

6. sal bolig 10 23 142 32 213 119 119 / 19.904   
41, st. stuen bolig 59 13 72 9 214 59 59 / 19.904   
41, 1. 1. sal bolig 95 13 108 5 215 95 95 / 19.904   

41, 2. tv. 2. sal bolig 73 13 86 5 216 73 73 / 19.904   
41, 2. th. 2. sal bolig 74 13 87 5 217 74 74 / 19.904   
41, 3. tv. 3. sal bolig 73 13 86 5 218 73 73 / 19.904   
41, 3. th. 3. sal bolig 74 13 87 5 219 74 74 / 19.904   
41, 4. tv. 4. sal bolig 73 13 86 5 220 73 73 / 19.904   
41, 4. th. 4. sal bolig 74 13 87 5 221 74 74 / 19.904   
41, 5. th. 5. sal bolig 109 39

6. sal bolig 10 28 147 32 222 119 119 / 19.904   

I alt (boliger) 19.587 2.736 22.323 3.236

BBR-oplysninger Ejerlejlighedsopdeling

Areal
(m²)

 Adgangsareal
(m²)

Boligareal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejligheds-
nummer

Tinglyst areal
(m²) Fordelingstal
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Parkeringskælder - PK (Sluseholmen)

Adresse Beliggenhed Anvendelse

9 kælder parkeringskælder (udenomsrum) 3.172      223 3.172    317 / 19.904   

I alt (ejerlejligheder) 22.759 19.904 / 19.904   
Iht. BBR-instruksen 5.1.2. ikke angivet som erhvervsareal

Tinglyst areal
(m²)

BBR-oplysninger

Ejerlejligheds-
nummer Fordelingstal

Areal
(m²)

Eksklusiv 
brugsrets areal 

jf. særskilt 
opgørelse (m²)

Ejerlejlighedsopdeling
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Depot

144 m²

Depot

253 m²

Cykelparke
ring

378 m²

Depot

165 m²

62 m²

Depot

149 m²

Fællesareal

Depot

44 m²

Depot

81 m²

Skraldesug

28 m²

Depot

7 m²

Depot

56 m²

Trapp
e

15 m²

A6.01

Gang

12 m²

A20.0
3

Gang

13 m²

A20.0
2

Kold s
luse

10 m²

A1.02

El-tav
le

13 m²

Trapp
e

24 m²

A1.03

Skrald
esug

25 m²

El-tavle

10 m²

sluse
Kold

11 m²

A6.02

Skakt
10 m²

122 m²

Gang

A20.07

21 m²

Trappe

A16.01

11 m²

Kold sluse

A16.03

A20.06

Gang

63 m²

El-tavle

12 m²

El-tavle

12 m²
El-tavle

11 m²

El-tavle

21 m²

Gang

62 m²

A20.0
1

Elevat
or

4 m²

A2.01

Elevat
or

4 m²

A3.01

Elevat
or

4 m²

A4.01

Elevat
or

5 m²

A5.01

Elevat
or

5 m²

A6.03

Depot

12 m²

Elevat
or

5 m²

A1.01

12 m²

El-tavle

4 m²

Elevator

A17.01

5 m²

Elevator

A16.02

A10.01

Elevator

4 m²

A9.01

Elevator

4 m²

A7.01

Elevator

4 m²

A20.04

Gang

166 m²

A8.01

Elevator

4 m²

A11.01

Trappe

15 m²

A11.02

sluse
Kold

11 m²

A11.03

Elevator

5 m²

Depot

103 m²

PK

Parkering

3172 m²

A15.01

Elevator

4 m²

A14.01

Elevator

4 m²

A13.01

Elevator

5 m²

A12.01

Elevator

7 m²

A20.05

Gang

10 m²

Varmecentr
al, el-t

avle

70 m²

20 m²
(offentlig)
Ponton

4 m²
(39, st. tv.)
Ponton

4 m²
(31, st. mf.)

Ponton

(31, st. tv.)
Ponton

4 m²

31 m²

Depot

7 m²

Elevator

A19.01

Sprinkler

21 m²

vognsrum
Barne-

23 m²

4 m²

Elevator

A18.01

Cykelværksted

38 m²

(31, st. th.)
Ponton

4 m²

(33, st. tv.)
Ponton

4 m²

(33, st. th.)
Ponton

4 m²

(35, st. tv.)
Ponton

4 m²

(35, st. th.)
Ponton

4 m²

(37, st.)
Ponton

4 m²

58 m²
rampe

Udvendig

11 m²

El-tavle

Depot

62 m²
Krybekælder

Krybekælder

Ingeniørgang

7 m²

El-tavle

11 m²

Regnvandsopsamling

25 m²

Krybe
kælde

r

kælde
r

Krybe
-

kælde
r

Krybe
-

Depot
18 m²

Depot
7 m²

kælde
r

Krybe
-

U04

U05

U07

U08

U09

U10

U11

U12

U13

U14

U15

U16

U17

U18

U19

U20

U21

U22

U23
U24

U25

U26

U27

U28

U29

U30

U31

U32

U33

U34

U01

U02

U03

Depot

4 m²

U35

U36

El-tav
le

U06 7 m²

kælde
r

Krybe
-

trappe
Udvendig

(29, st. th.)
Ponton

4 m²
(29, st. tv.)

Ponton

4 m²
(27, st. th.)

Ponton

4 m²
(21, st. th.)

Ponton

4 m²

Ejerlejlighed 223

377dMatr. nr.

Kongens Enghave, København

Kortbilag 1.16

2021025

-

UT/HJ

Må ikke anvendes til projekteringsgrundlag

Etageplan - kælder

350

15. okt. 2024

1 :

KOTESYSTEM :

MÅLFORHOLD:

:JOURNAL NR.

:DATO

SIGN.

PAPIRFORMAT:A3

- -

OLE RØMERS VEJ 3 3000 HELSINGØR- - 49 22 09 86

ALFAVEJ 4C - -3250 GILLELEJE 48 47 09 86

www.lspkon.dk

SOLVÆNGET 5C 2100 KØBENHAVN Ø 33 13 09 86

LANDINSPEKTØRKONTORET af 1884 A/S



A1.04

A1.05

A1.06

A2.02

A3.02

A4.02

A5.02

A6.04

A6.05

A7.02

A8.02

A9.02

A10.02

A11.04

A11.05

A12.02A13.02A14.02A15.02

A16.04

A16.05

A16.06

A17.02

A18.02

A19.02

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe

Elevator

Kold sluse

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

gang
elevator/
Trappe/

sluse
Kold

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

gang
elevat

or/
Trapp

e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

Trapp
e

Kold s
luse

Trapp
e/elev

ator

38 m²

10 m²

39 m²

39 m²

39 m²

47 m²

48 m²

62 m²

11 m²

60 m²

56 m²
59 m²

56 m²
59 m²

88 m²

71 m²

2 m²

25 m²

25 m²

25 m²

25 m²

59 m²

77 m²

59 m²

77 m²

59 m²

77 m²

59 m²

77 m²

37 m²

39 m²

11 m²

31 m²25 m²23 m²

84 m²

61 m²

63 m²

88 m²

26 m²

14 m²

78 m²59 m²77 m²95 m²

79 m²

99 m²

99 m²

87 m²

87 m²

77 m²

77 m²

59 m²

77 m²

59 m²

84 m²

21 m²

11 m²

4 m²

23 m²

23 m²

30 m²

Altan Altan Altan Altan

Terrasse

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Skakt

39, st.
 th.

45, st.
 tv.

45, st.
 th.

43, st.
 th.

43, st.
 tv.

41, st.

9, st. tv.

9, st. th.

13, st. tv.

13, st. th.

15, st. th.

15, st. tv.

17, st. tv.

17, st. th.

19, st. th.

19, st. tv.

21, st. tv.

21, st. th.

27, st. th.29, st. tv.29, st. th.31, st. tv.

31, st. mf.

31, st. th.

33, st. tv.

33, st. th.

35, st. th.

35, st. tv.

37, st.

39, st. tv.

P01

Port/ra
mpe til g

ård

100 m
²

P03

Port/rampe til p-kælder

103 m²

P02

offentlig trappe
Port/

P04

Port/offentlig trapp
e

47 m²

6 m²

4 m²

4 m²

9 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²4 m²4 m²

4 m²

U38

U39

Skrald
erum

Cykelparkering

Skralderum

Cykelparkering
U48

U49

U47

A20.08

Forrum

54 m²

Cykelskur

42 m²
Orangeri

4 m²
Depot
U37

sluse
Kold

Have

Have

Have

Have

Have

Have

Have

Have

Have

Have

Have

Have

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terras
se

Terras
se

Terras
se

Terras
se

Terras
se

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse Terrasse

n
r. 1

3

n
r. 1

5

n
r. 1

7

n
r. 1

9

nr. 23nr. 25nr. 27nr. 29

n
r. 2

1

nr. 31

n
r. 3

3

n
r. 3

5

n
r. 3

7

nr. 39

nr. 11

nr. 41

nr. 43

nr. 45

nr. 9

U82

U83

Ejerle
jlighed

 177

191
Ejerle

jlighed
 

190
Ejerle

jlighed
 204

Ejerle
jlighed

 
203

Ejerle
jlighed

 214
Ejerle

jlighed
 

Ejerlejlighed 17
6

Ejerlejlighed 16
7

Ejerlejlighed 15
7

Ejerlejlighed 15
6

Ejerlejlighed 14
4

Ejerlejlighed 14
3

Ejerlejlighed 12
4

Ejerlejlighe
d 1

Ejerlejlighe
d 2

Ejerlejlighe
d 24

Ejerlejlighe
d 25

Ejerlejlighe
d 34

Ejerlejlighe
d 35

Ejerlejlighe
d 42

Ejerlejlighe
d 43

Ejerlejlighe
d 50

Ejerlejlighe
d 51

Ejerlejlighe
d 57

Ejerlejlighed 58

Ejerlejlighed 98Ejerlejlighed 110Ejerlejlighed 111Ejerlejlighed 122

Ejerlejlighed 123

9 m² 8 m² 8 m²

8 m²

9 m²

8 m²

9 m²

8 m²

9 m²

9 m²

9 m²

9 m²
9 m²

9 m²

10 m²

10 m²

10 m²

10 m²

10 m²

10 m²

10 m²

71 m²

43 m²

43 m²

27 m²

24 m²

16 m²

25 m²

16 m²

43 m²

27 m²

40 m²

8 m²

C
y
k
e
lra

m
p
e
 til k

æ
ld
e
r
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A1.07

A1.08

A1.09

A2.03

A3.03

A4.03

A5.03
A6.06

A6.07

A7.03

A8.03

A9.03

A10.03

A11.06

A11.07

A12.03A13.03A14.03A15.03

A16.07

A16.08

A16.09

A17.03

A18.03

A19.03

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe

Elevator

Kold sluse

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

Trappe

Kold sluse

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trapp
e

Kold s
luse

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

Trapp
e

Kold s
luse

Elevat
or

Altan Altan Altan Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Skakt

39, 1. 
th.

45, 1. 
th.

45, 1. 
tv.

43, 1. 
tv.

43, 1. 
th.

41, 1.

9, 1. mf.

9, 1. th.

13, st. tv.

13, st. th.

15, st. th.

15, st. tv.

17, st. tv.

17, st. th.

19, st. th.

19, st. tv.

21, 1. tv.

21, 1. mf.

27, 1. th.29, 1. tv.29, 1. th.31, 1. tv.

31, 1. mf.

31, 1. th.

33, 1. tv.

33, 1. th.

35, 1. th.

35, 1. tv.

37, 1. tv.

39, 1. tv.

9 m²

4 m²

9 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

5 m²

4 m²4 m²4 m²

4 m²

U51

A6.08

Elevat
or

37, 1. th.

11, 1. 9, 1. tv

27, 1. tv. 25, 1. th. 25, 1. tv. 23, 1. th. 23, 1. tv. 21, 1. th.

Altan
4 m²

Altan
4 m²

Altan
4 m²

Altan
4 m²

Altan
4 m²

Altan
4 m²

A11.08

Elevator

4 m²

10 m²

14 m²

2 m²

73 m²

74 m²

74 m²
95 m²

92 m² 81 m²

13 m²

11 m²

4 m²

20 m²

21 m²

16 m²

16 m²

142 m
²

73 m²

87 m²

99 m²

73 m²

76 m²

73 m²

76 m²

73 m²

76 m²

73 m²

76 m²

99 m²

16 m²

16 m²

16 m²

16 m²

84 m²

84 m²73 m²76 m²72 m²76 m²72 m²77 m²56 m²93 m²103 m²

79 m²

13 m²

11 m²

4 m²

16 m²17 m²16 m²16 m²

4 m²

Altan

4 m²

11 m²

13 m²

4 m²

84 m²

73 m²

77 m²

72 m²

77 m²

56 m²

94 m²

81 m²

16 m²

16 m²

16 m²

3 m²
Altan

Altan

4 m²

5 m²
Altan 5 m²

Altan
5 m²
Altan 5 m²

Altan

4 m²
Altan

Altan

5 m²

Altan
5 m²

Altan
5 m²

Altan
5 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

Altan

7 m²

Altan

7 m²

Altan

4 m²

port
Dobbelt

høj 

0.3 m²
Skakt
U53

U52

Skakt

1 m²

Altan
5 m²

Altan
5 m²

Altan
5 m²

Altan

4 m²

Altan

4 m²

Altan

5 m²

Altan

5 m²

4 m²
Depot
U50

Ejerle
jlighed

 179

Ejerle
jlighed

 192
Ejerle

jlighed
 193

Ejerle
jlighed

 205
Ejerle

jlighed
 206

Ejerle
jlighed

 215

Ejerlejlighed 17
8

Ejerlejlighed 15
9

Ejerlejlighed 15
8

Ejerlejlighed 14
6

Ejerlejlighed 14
5

Ejerlejlighed 12
7

Ejerlejlighe
d 4

Ejerlejlighe
d 5

Ejerlejlighe
d 24

Ejerlejlighe
d 25

Ejerlejlighe
d 34

Ejerlejlighe
d 35

Ejerlejlighe
d 42

Ejerlejlighe
d 43

Ejerlejlighe
d 50

Ejerlejlighe
d 51

Ejerlejlighe
d 59

Ejerlejlighed 60

Ejerlejlighed 100Ejerlejlighed 112Ejerlejlighed 113Ejerlejlighed 125
Ejerlejlighed 126

Ejerle
jlighed

 16

Ejerle
jlighed

 3

Ejerlejlighed 61Ejerlejlighed 76Ejerlejlighed 77Ejerlejlighed 87Ejerlejlighed 88Ejerlejlighed 99

Ejerlejlighed 16
9

Ejerlejlighed 16
8
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A1.10

A1.11

A1.12

A2.04

A3.04

A4.04

A5.04 A6.09

A6.10

A7.04

A8.04

A9.04

A10.04

A11.09

A11.10

A12.04A13.04A14.04A15.04

A16.10

A16.11

A16.12

A17.04

A18.04

A19.04

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe

Elevator

Kold sluse

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

Trappe

Kold sluse

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trapp
e

Kold s
luse

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

Trapp
e

Kold s
luse

Elevat
or

Altan Altan Altan Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Skakt

39, 2. 
th.

45, 2. 
th.

45, 2. 
tv.

43, 2. 
tv.

43, 2. 
th.

41, 2. 
tv.

9, 2. mf.

9, 2. th.

13, 2. tv.

13, 2. th.

15, 2. th.

15, 2. tv.

17, 2. tv.

17, 2. th.

19, 2. th.

19, 2. tv.

21, 2. tv.

21, 2. mf.

27, 2. th.29, 2. tv.29, 2. th.31, 2. tv.

31, 2. mf.

31, 2. th.

33, 2. tv.

33, 2. th.

35, 2. th.

35, 2. tv.

37, 2. tv.

39, 2. tv.

U55

A6.11

Elevat
or

37, 2. th.

11, 2. 
th. 9, 2. tv

27, 2. tv. 25, 2. th. 25, 2. tv. 23, 2. th. 23, 2. tv. 21, 2. th.

Altan Altan Altan Altan Altan Altan

A11.11

Elevator

Altan

Altan

Altan

Altan
Altan

Altan
Altan

Altan

Altan

Altan Altan Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

41, 2. 
th.

11, 2. 
tv.

Altan
Altan

U56

skakt

Skakt
U57

9 m²

4 m²

9 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

5 m²

4 m²4 m²4 m²

4 m²

4 m² 4 m² 4 m² 4 m² 4 m² 4 m²

4 m²

10 m²

14 m²

2 m²

73 m²

74 m²

74 m²
73 m²

89 m² 81 m²

13 m²

11 m²

4 m²

16 m²

16 m²

142 m
²

73 m²

87 m²

99 m²

73 m²

76 m²

58 m²

91 m²

58 m²

91 m²

58 m²

91 m²

99 m²

16 m²

16 m²

16 m²

16 m²

84 m²

84 m²73 m²76 m²72 m²76 m²72 m²77 m²56 m²93 m²103 m²

79 m²

13 m²

11 m²

4 m²

16 m²17 m²16 m²16 m²

4 m²

4 m²

11 m²

13 m²

4 m²

84 m²

73 m²

77 m²

72 m²

77 m²

56 m²

94 m²

81 m²

16 m²

16 m²

16 m²

3 m²

4 m²

5 m²
5 m²

5 m²
5 m²

4 m²

5 m²

5 m² 5 m² 5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

7 m²

7 m²

4 m²

0.3 m²

1 m²

5 m²5 m²5 m²

4 m²

4 m²

5 m²

5 m²

4 m²

AltanAltan Altan

Depot

Altan

Altan

Altan

Altan

5 m²
5 m²

16 m²

16 m²

74 m²
58 m²

U54

Ejerle
jlighed

 181
194

Ejerle
jlighed

 Ejerle
jlighed

 195
Ejerle

jlighed
 207

Ejerle
jlighed

 208
Ejerle

jlighed
 216

Ejerlejlighed 18
0

Ejerlejlighed 17
0

Ejerlejlighed 16
1

Ejerlejlighed 16
0

Ejerlejlighed 14
8

Ejerlejlighed 14
7

Ejerlejlighed 13
0

Ejerlejlighe
d 7

Ejerlejlighe
d 8

Ejerlejlighe
d 26

Ejerlejlighe
d 27

Ejerlejlighe
d 36

Ejerlejlighe
d 37

Ejerlejlighe
d 44

Ejerlejlighe
d 45

Ejerlejlighe
d 52

Ejerlejlighe
d 53

Ejerlejlighe
d 62

Ejerlejlighed 63

Ejerlejlighed 102Ejerlejlighed 114Ejerlejlighed 115Ejerlejlighed 128

Ejerlejlighed 129

Ejerle
jlighed

 18

Ejerle
jlighed

 6

Ejerlejlighed 64
Ejerlejlighed 78Ejerlejlighed 79Ejerlejlighed 89Ejerlejlighed 90Ejerlejlighed 101

Ejerlejlighed 17
1

Ejerle
jlighed

 17

Ejerle
jlighed

 217

377dMatr. nr.

Kongens Enghave, København

Kortbilag 1.16

2021025

-

UT/HJ

Må ikke anvendes til projekteringsgrundlag

Etageplan - 2. sal

350

15. okt. 2024

1 :

KOTESYSTEM :

MÅLFORHOLD:

:JOURNAL NR.

:DATO

SIGN.

PAPIRFORMAT:A3

- -

OLE RØMERS VEJ 3 3000 HELSINGØR- - 49 22 09 86

ALFAVEJ 4C - -3250 GILLELEJE 48 47 09 86

www.lspkon.dk

SOLVÆNGET 5C 2100 KØBENHAVN Ø 33 13 09 86

LANDINSPEKTØRKONTORET af 1884 A/S



A1.13

A1.14

A1.15

A2.05

A3.05

A4.05

A5.05 A6.12

A6.13

A7.05

A8.05

A9.05

A10.05

A11.12

A11.13

A12.05A13.05A14.05A15.05

A16.13

A16.14

A16.15

A17.05

A18.05

A19.05

A6.14

A11.14

Altan Altan Altan Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

39, 3. 
th.

45, 3. 
th.

45, 3. 
tv.

43, 3. 
tv.

43, 3. 
th.

41, 3. 
tv.

9, 3. mf.

9, 3. th.

13, 3. tv.

13, 3. th.

15, 3. th.

15, 3. tv.

17, 3. tv.

17, 3. th.

19, 3. th.

19, 3. tv.

21, 3. tv.

21, 3. mf.

27, 3. th.29, 3. tv.29, 3. th.31, 3. tv.

31, 3. mf.

31, 3. th.

33, 3. tv.

33, 3. th.

35, 3. th.

35, 3. tv.

37, 3. tv.

39, 3. tv.

37, 3. th.

11, 3. 
th. 9, 3. tv

27, 3. tv. 25, 3. th. 25, 3. tv. 23, 3. th. 23, 3. tv. 21, 3. th.

Altan Altan Altan Altan Altan Altan

Altan

Altan

Altan
Altan

Altan
Altan

Altan

Altan

Altan Altan Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

41, 3. 
th.

11, 3. 
tv.

Altan
Altan

U60

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe/elevator

Trappe

Elevator

Kold sluse

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

elevator
Trappe/

Trappe

Kold sluse

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trappe/ele
vator

Trapp
e

Kold s
luse

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

elevat
or

Trapp
e/

Trapp
e

Kold s
luse

Elevat
or

Skakt
U59

Elevat
or

Elevator

skakt

Skakt
U61

9 m²

4 m²

9 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

5 m²

4 m²4 m²4 m²

4 m²

4 m² 4 m² 4 m² 4 m² 4 m² 4 m²

4 m²

10 m²

14 m²

2 m²

73 m²

74 m²

74 m²
73 m²

89 m² 81 m²

13 m²

11 m²

4 m²

16 m²

16 m²

142 m
²

73 m²

87 m²

99 m²

73 m²

76 m²

99 m²

16 m²

16 m²

16 m²

16 m²

84 m²

84 m²73 m²76 m²72 m²76 m²72 m²77 m²56 m²93 m²103 m²

79 m²

13 m²

11 m²

4 m²

16 m²17 m²16 m²16 m²

4 m²

4 m²

11 m²

13 m²

4 m²

84 m²

73 m²

77 m²

72 m²

77 m²

56 m²

94 m²

81 m²

16 m²

16 m²

16 m²

3 m²

4 m²

5 m²
5 m²

5 m²
5 m²

4 m²

5 m²

5 m² 5 m² 5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

5 m²

7 m²

7 m²

4 m²

0.3 m²

1 m²

5 m²5 m²5 m²

4 m²

4 m²

5 m²

5 m²

4 m²

5 m²
5 m²

16 m²

16 m²

74 m²
58 m²

Altan

Altan

AltanAltanAltan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Altan

Depot
U58

Ejerle
jlighed

 183
196

Ejerle
jlighed

 Ejerle
jlighed

 197
Ejerle

jlighed
 209

Ejerle
jlighed

 210
Ejerle

jlighed
 218

Ejerlejlighed 18
2

Ejerlejlighed 17
2

Ejerlejlighed 16
3

Ejerlejlighed 16
2

Ejerlejlighed 15
0

Ejerlejlighed 14
9

Ejerlejlighed 13
3

Ejerlejlighe
d 10

Ejerlejlighe
d 11

Ejerlejlighe
d 28

Ejerlejlighe
d 29

Ejerlejlighe
d 38

Ejerlejlighe
d 39

Ejerlejlighe
d 46

Ejerlejlighe
d 47

Ejerlejlighe
d 54

Ejerlejlighe
d 55

Ejerlejlighe
d 65

Ejerlejlighed 66

Ejerlejlighed 104Ejerlejlighed 116Ejerlejlighed 117Ejerlejlighed 131

Ejerlejlighed 132

Ejerle
jlighed

 20

Ejerle
jlighed

 9

Ejerlejlighed 67Ejerlejlighed 80Ejerlejlighed 81Ejerlejlighed 91Ejerlejlighed 92Ejerlejlighed 103

Ejerlejlighed 17
3

Ejerle
jlighed

 19

Ejerle
jlighed

 219

58 m²

91 m²

58 m²

91 m²

58 m²

91 m²
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A1.16

A1.17

A1.18

A2.06

A3.06

A4.06

A5.06 A6.15

A6.16

A7.06

A8.06

A9.06

A10.06

A11.15

A11.16

A12.06A13.06A14.06A15.06

A16.16

A16.17

A16.18

A17.06

A18.06

A19.06
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25. oktober 2024 

HUSORDEN 

 

Husordenen gælder for medlemmerne af Ejerforeningen Elmeholm, personer i medlemmernes husstand samt de 

personer, som medlemmerne giver adgang til ejendommen (herunder gæster, håndværkere mv.). Husordenen 

gælder tilsvarende for medlemmernes lejere, jf. punkt [25] i ejerforeningsvedtægterne. 

 

1. Trappeopgange og elevatorer 

1.1 Elevatorerne er fortrinsvis til persontransport og dørene må ikke blokeres. Det enkelte medlem har 

ansvar for og skal påse, at elevator, trappeopgang m.v. ikke beskadiges i forbindelse med flytninger og 

lignende, og at der snarligst foretages rensning af ruder og måtter som tilsnavses af medlemmets 

husdyr. 

1.2 Der må ikke ryges i trappeopgangene og/eller i elevatorerne samt på øvrige fællesarealer. 

1.3 Ifølge Brandvedtægten må intet henstilles på trappeafsatser, i kældergange og lignende fælles arealer. 

Dette betyder f.eks., at måtter, fodtøj, barnevogne, paraplyer og andet skal stilles i det enkelte medlems 

egen lejlighed. Henstillede genstande må fjernes af bestyrelsen eller viceværten (i det omfang en sådan 

er ansat) uden varsel. 

2. Cykler og barnevogne 

2.1 Cykler og barnevogne skal parkeres i de stativer og rum, som ejerforeningen har indrettet til formålet i 

kælderen, i cykelparkeringen på terræn eller alternativt indenfor egen ejerlejlighed. 

2.2 Bestyrelsen er berettiget til at fjerne cykler og barnevogne, der henstår ubenyttet. Inden da skal 

bestyrelsen have opsat opslag i ejendommen og givet beboerne/brugerne et passende varsel. 

3. Altaner, terrasser/tagterrasser, haver og pontoner (både private og fælles) 

3.1 Der må ikke nedkastes genstande (herunder slatter eller cigaretskodder) fra altaner, tagterrasser, 

terrasser/haver og pontoner (både private og den fælles ponton). 

3.2 Medlemmerne skal vise størst muligt hensyn - såvel til ejendommen som til de andre medlemmer - ved 

benyttelse af udendørs grill. Medlemmerne må kun benytte gasgrill og el-grill på deres altaner, 

tagterrasser, terrasser/haver og pontoner. Der må IKKE bruges hverken engangsgrill, grillkul, anden 

åben ild eller optændingsvæsker på disse arealer. 

3.3 Der må ikke opmagasineres flyttekasser, affald, hårde hvidevarer el.lign. på altaner, tagterrasser, 

terrasser/haver og pontoner.  

3.4 På den fælles ponton må der ikke ske længerevarende opbevaring af kajakker, redningsveste m.v. eller 

anden oplagring. Der må kun ske kortvarigt ophold på den fælles ponton med kajakker, redningsveste 

m.v. i forbindelse med ned- eller opgang til/fra den tilstødende kanal og benyttelsen heraf.  

3.5 Der må ikke ske fortøjning af både, kajakker eller lignende ved pontonerne – hverken de private eller 

den fælles ponton.  

3.6 Der må ikke opsættes nogen form for dug/stof til afskærmning på altan- og terrasseværn. 

3.7 Belysning opsat på altaner, tagterrasser, terrasser/haver og pontoner, må ikke genere de øvrige 

medlemmer. Der må ikke opsættes/monteres lyskæder af nogen art på altan- og terrasseværn af hensyn 

til risiko for rustskader. 

3.8 Det er tilladt at have krukker og planter på altaner, tagterrasser og terrasser/haver, dog må der ikke 

ophænges blomsterkasser på den udvendige side af værnet på sådanne arealer, herunder på håndlister 

og brystninger. 

3.9 Medlemmerne skal stedse sørge for, at alle afløb på terrasser, altaner og havearealer løbende rengøres 

og renses, således at tilstopning med efterfølgende skader undgås. 



3.10 Haver: Græsplænen skal slås regelmæssigt, og al beplantning skal foregå i krukker eller mobile 

plantekasser. 

4. Særligt om affald og renovation 

4.1 Alt dagrenovation skal være i lukkede affaldsposer og afleveres i de dertil indrettede indkast i de to 

affaldsrum placeret på fællesareal. Alt glas og alle flasker skal i flaskecontainer. Kildesortering sker i 

samme to affaldsrum. Affaldssortering skal ske efter de til enhver tid gældende instrukser fra 

renovationsfirmaer og Københavns Kommune, herunder vil der være skærpede krav til bl.a. 

bortskaffelse af pizzabakker m.v. Affaldsrummene skal benyttes ansvarsfuldt af hensyn til renholdelse. 

4.2 Miljøskadeligt farligt affald håndteres ved aflevering heraf i miljøskab i samme to affaldsrum. Farligt 

affald skal transporteres til miljøskabet umiddelbart før afhentning. 

4.3 Område til storskrald forefindes på Grethe Ingmanns Vej. Bestyrelsen administrerer afhentning af 

storskrald, som skal bookes særskilt ved renovationsfirmaet. Bestyrelsen meddeler medlemmerne 

tidspunktet for afhentning af storskrald enten via opslag på intranet eller i opgangene eller på anden af 

bestyrelsen besluttet måde. Medlemmerne må ikke bære storskrald ned til afhentning før tidligst to dage 

før det oplyste afhentningstidspunkt. Der må således ikke opbevares storskrald på det hertil indrettede 

område udenfor dette tidsrum.  

5. Udendørs Fællesarealer 

5.1 Den beplantning, der er etableret på fællesarealerne på tidspunktet for afleveringen af byggeriet til 

ejerforeningen hhv. de individuelle medlemmer skal til enhver tid forblive med det udtryk, det havde på 

afleveringstidspunktet. Der må således ikke fra enkelte medlemmers side ske nogen form for 

ændring/udskiftning af den oprindelige beplantning pr. afleveringstidspunktet (blomster, planter eller 

buske) på ejendommens område, ej heller i de områder, hvor et medlem har eksklusiv ret til ophold 

ifølge vedtægterne. Plantelisten gældende ved indflytningstidspunktet udleveres til bestyrelsen. 

5.2 Al form for boldspil og leg på ejendommens område, herunder i gården, skal foregå med agtpågivenhed 

og må kun findes sted, uden nogen form for skade på græstæppet, beplantningen eller fællesarealer i 

øvrigt. 

5.3 Fyrværkeri må ikke antændes på fællesarealer, herunder heller ikke på eksklusive brugsretsarealer. 

6. Fælleslokalerne 

6.1 Medlemmerne kan benytte fælleslokalerne i kælderen efter forudgående booking ved administrator eller 

bestyrelsen, men må ikke benyttes til overnatning. Lokalerne kan således udlånes/udlejes til 

medlemmernes familie og gæster, men kan ikke udlånes, udlejes eller byttes (med eller uden betalinger) 

via udlejningsportaler (AirBnB eller lignende) 

6.2 Bestyrelsen kan opkræve et administrations- og rengøringsgebyr pr. ophold som skal sikre, at drift, 

vedligeholdelse og fornyelse af fælleslokalerne så vidt muligt kan ske økonomisk neutralt. 

6.3 Medlemmerne, og de personer som medlemmerne har booket fælleslokalerne til, skal vise størst muligt 

hensyn - såvel til ejendommen som til de andre medlemmer - ved benyttelse af fælleslokalerne og skal 

aflevere disse i samme stand som ved overtagelsen og klar til at rengøring kan foretages. Der må ikke 

ryges i fælleslokalerne. 

6.4 Hvis et medlem gentagne gange benytter fælleslokalerne i strid med de ovenfor anførte bestemmelser, 

kan bestyrelsen diskretionært nægte medlemmet fremover i en afgrænset periode at benytte 

fælleslokalerne. 

7. Generelle ordensforskrifter 

7.1 Medlemmerne skal sørge for, at udvendige adgangsdøre og kælderdøre altid holdes forsvarligt lukkede 

og skal udvise omtanke, når for dem ukendte personer søger at skaffe sig adgang til ejendommen via 

disse døre. 

7.2 Musik- og TV-afspilning bør fortrinsvis foregå for lukkede døre, altan- og terrassedøre samt vinduer og 

altid så lydniveauet holdes på et acceptabelt niveau og ikke er til gene for de andre medlemmer i 

ejerforeningen. 



7.3 Ved festlige lejligheder og i weekenden skal der opsættes opslag/varsling i opgangen og berørte 

tilstødende opgange om støj ud over det normale, senest to dage forinden. Efter kl. 24:00 skal 

lydniveauet sænkes markant til et acceptabelt niveau, så alle medlemmerne kan opholde sig uforstyrret 

og få sin nattesøvn. 

7.4 Brug af støjende værktøj, herunder boremaskine, skal kunne foregå i tidsrummet mellem kl. 08:00 og 

20:00. Andre elektriske og tekniske hjælpemidler bør installeres således, at de ikke er til gene for 

ejerforeningen og de øvrige medlemmer. 

7.5 Fejl eller skader på installationer til vand, el, varme, afløb, affald samt dørtelefoner, adgangsdøre m.v. 

skal omgående meddeles til viceværten (i det omfang en sådan er ansat) og ellers til bestyrelsen. 

8. Husdyr 

8.1 Det er tilladt for medlemmerne at holde én kat og én hund uden bestyrelsens forudgående samtykke. 

Kamphunde eller krydsninger heraf kræver dog bestyrelsens forudgående samtykke. 

8.2 Medlemmerne er i den forbindelse forpligtede til at overholde og respektere de til enhver tid gældende 

forskrifter for husdyrene, herunder bl.a. Hundeloven og de deri oplistede forbudte racer er således tillige 

ikke tilladt at holde for medlemmerne. 

8.3 Husdyr må kun holdes indenfor ejerlejlighedens fysiske afgrænsning og dermed ikke på hverken altaner, 

terrasser/haver, tagterrasser eller pontoner.  

9. Adgang for vicevært m.fl. 

9.1 Ejerforeningens medlemmer skal til enhver tid tåle, at ejerforeningens eventuelle vicevært og personer, 

som ejerforeningen har kontraheret med om udførelsen af ejerforeningens opgaver i overensstemmelse 

med vedtægterne for ejerforeningen, færdes på ejerforeningens fællesarealer i forbindelse med 

udførelsen af disse opgaver. I det omfang udførelsen af opgaverne kræver adgang til medlemmets 

ejerlejlighed og/eller tillagte eksklusive brugsretsarealer, er medlemmet forpligtet til at tåle og sikre 

denne adgang. Ejerforeningen giver i videst muligt omfang de berørte medlemmer besked, såfremt der 

kræves adgang til ejerlejligheden og/eller eksklusive brugsretsarealer.   

10. Overholdelse af husordenen 

10.1 Forsætlige skader eller skader, der udspringer af grov uagtsom adfærd mod ejendommen, 

fællesarealerne eller fælleslokalerne skal erstattes af det medlem, der forvolder skaden eller dennes 

gæster. Desuden skal unødig slitage undgås. 

10.2 Hvis et medlem væsentlig misligholder sine forpligtelser i henhold til denne husorden, herunder ved 

gentagende grove krænkelser eller ved hensynsløs adfærd over for de øvrige medlemmer, kan dette 

medføre eksklusion fra ejerforeningen efter lovgivningens regler. 

11. Ændringer af husordenen 

11.1 Denne husorden revideres af bestyrelsen med passende mellemrum, og skal forelægges til godkendelse 

på førstkommende generalforsamling i ejerforeningen, hvor den kan vedtages blandt medlemmerne 

med almindeligt simpelt flertal. 
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